
 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

TERCER PROCESO DE SELECCIÓN SIMPLIFICADO PARA LA INCORPORACIÓN AL 

CUERPO DE GERENTES PÚBLICOS  

 

RESULTADOS DE LA SUBETAPA EVALUACIÓN CURRICULAR A PROFUNDIDAD 

 

RELACIÓN DE POSTULANTES  

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

1 07181344 ABAD DEL AGUILA JULIO CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2 23913397 ABARCA VERA CESAR FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

3 23946933 ABARCA VERA ZULMA CATALINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

4 10664398 ABREGU CHALCO MOISES DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

5 40757648 ACEVEDO VERAMENDI MARIA MARLENY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

6 43664042 ACHA PACHECO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

7 10018636 ACOSTA VASQUEZ FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

8 10275590 ACOSTA VILLAVICENCIO NELLY GIOVANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

9 74925368 ACOSTA OCHOA FREDDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

10 06706625 ACQUARONE COZ RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

11 17919926 ACUNA ULLOA LEONARDO PEDRO CALIFICA 

12 47180636 ACUÑA JARA CESAR EDDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

13 136527194 ACURERO GARCIA ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

14 05383851 ACUY GRATELLI JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

15 09247089 ADRIÁN LÓPEZ MAX FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

16 29427170 AGOSTINELLI CHACON MARIA FAVIOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

17 43902805 AGRADA VALENZUELA JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

18 17866550 AGREDA AGREDA LUIS HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

19 01297683 AGUILAR MAMANI RENE MARCIAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

20 06149975 AGUILAR ONOFRE DANTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

21 08879092 AGUILAR COLUNGE LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

22 17915361 AGUINAGA MORENO MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

23 40711138 AGUINAGA URBINA VÍCTOR ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

24 28221894 AGUIRRE ASCARZA ROLANDO  S. NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

25 28302905 AGUIRRE ALARCON CANDY JESSICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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26 40985081 AGUIRRE BAZÁN LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

27 44278848 AGUSTIN DEL VALLE JUAN MARCIAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

28 19228665 AHUMADA LEDESMA ADOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

29 26601379 AHUMADA MUÑOZ GLORIA ELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

30 23924756 ALARCON GARATE DAVID FRANCISCO NO CALIFICA 

31 15728889 ALARCON ALVA JORGE ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

32 26689936 ALARCÓN SÁENZ JUAN FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

33 31039703 ALARCÓN CAMACHO ERICK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

34 42367826 ALATA CATUNTA LUCY ROXANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

35 41408908 ALAY ALE ANGEL ELISEO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

36 18145048 ALAYO RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

37 41195890 ALBAN VILLAR MILUSKA CALIFICA 

38 07259034 ALBÁN CALDERÓN LUIS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

39 40704760 ALBERCA VIECENTE YANINA MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

40 22507103 ALBORNOZ ROMERO ROBERSTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

41 10142445 ALCANTARA VALDIVIA PEDRO ELIAS CALIFICA 

42 42393040 ALCANTARA ESPINO JOSE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

43 40214977 ALCÁNTARA LÓPEZ MIGUEL ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

44 40903402 ALCAZAR GOMEZ EFRAIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

45 40449079 ALCÁZAR ROSADO CÉSAR HERNÁN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

46 09386735 ALCEDO BENANCIO YOEL EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

47 19836229 ALDANA SCHWARTZ GUILLERMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

48 23992158 ALEGRE ROMERO MARCO HERBERTH CALIFICA 

49 45230568 ALEJANDRIA CASTRO CESAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

50 18887003 ALFARO HERRERA VICTOR ALFREDO CALIFICA 

51 08206777 ALFARO SACRE JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

52 09774709 ALFARO SÁNCHEZ GLADYS PAOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

53 19854639 ALFARO BARZOLA ROSARIO BETTY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

54 29407157 ALFARO NAVARRO MARILUZ YOLANDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

55 10315602 ALIAGA HERRERA 
MARIO ALBERTO 
JOSÉ 

CALIFICA 

56 27930435 ALIAGA PINEDO SEGUNDO HENRY NO CALIFICA 

57 17575082 ALJOBIN TEJADA ROSA CALIFICA 

58 07604911 ALMEIDA CHANDUVI JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

59 41385239 ALMEIDA PABLO ERICZON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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60 06217944 ALMONTE GOMEZ ROSA CALIFICA 

61 07425497 ALVA INFANTE 
CROMWELL 
ARTEMIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

62 17867366 ALVA OBESO JUAN JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

63 09533481 ALVARADO GALLARDO ALEJANDRO ALVARO CALIFICA 

64 09675648 ALVARADO CHICO CARLOS CALIFICA 

65 09647114 ALVARADO CARBALLIDO 
EDSON 
DEMOSTENES 

NO CALIFICA 

66 06501351 ALVARADO PEREDA 
FERNANDO 
NICANOR 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

67 09885110 ALVARADO PALACIOS WILLY ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

68 09895652 ALVARADO SOLÍS MARCO AURELIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

69 22518498 ALVARADO HERRADA CARMEN CRISMELIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

70 25779246 ALVARADO MOSTACERO FERNANDO ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

71 44811472 ALVARADO VALLE JUDITH MELISA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

72 06729043 ALVAREZ UREÑA 
CRISTIAN 
GAUDENCIO 

CALIFICA 

73 20048199 ALVAREZ TORRES YURI FRANK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

74 40129428 ALVAREZ MIGUEL CLAUDIA MARICELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

75 43159116 ALVAREZ LOZANO BRUNO GIANCARLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

76 40010883 ALZA CASANOVA AMÉRICO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

77 40012687 AMADO MENDOZA KAREN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

78 22509748 AMBROSIO HUERTA ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

79 40753380 AMBULÓDEGUI ZAMORA LUIS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

80 25793214 AMES SANTILLAN JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

81 43241509 AMEZQUITA ZEGARRA RENZO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

82 09051341 
AMPUERO 
MENDOZA 

MENDOZA VÍCTOR ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

83 28296552 ANANCA GAMBOA KROVSKAIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

84 07965473 ANAYA CALDAS JOHNNY ALBINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

85 08681293 ANCAJIMA CONDORE JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

86 45490761 ANDONAIRE CRUZ EVELIN GREMI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

87 46864431 ANGELDONES VIGO ROSA ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

88 40397940 ANGELES RAMIREZ EDWIN LIZARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

89 10196314 ANGULO POBLETE DANIEL ANGEL CALIFICA 

90 22964188 ANGULO CARDENAS MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

91 21463125 ANICAMA CABRERA JOSE WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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92 21493320 ANICAMA BARRIOS YENI ARACELI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

93 31602169 ANTEQUERA AYALA NICOLAS NO CALIFICA 

94 07278416 ANTIGONI PEREZ JUANA CALIFICA 

95 09884267 ANTONIO CASTILLO RICHAR NATIVIDAD CALIFICA 

96 07533782 ANTONIO FERNÁNDEZ CARLOS CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

97 40370544 ANYAYPOMA OCON JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

98 02638936 AÑAZCO OTERO NELLY DEL PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

99 10473367 APAESTEGUI CAMPOS CLAUDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

100 08698522 APAZA ROJAS JOSÉ LUIS CALIFICA 

101 00484893 APAZA CORONEL VERONICA AMANDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

102 01335555 APAZA MIRANDA HERNAN JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

103 10543227 APAZA OBREGON ERNESTO ELMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

104 29671808 APAZA CORONEL HECTOR WILLIAMS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

105 40801517 APAZA TICONA ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

106 41838738 APAZA AGUILAR EDGAR ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

107 42239044 APAZA COILA YOVANA PAOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

108 43037712 APOLINARIO SEBASTIAN JHON ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

109 42460298 APONTE MEZA CHRISTIAN MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

110 01852632 AQUINO ARIAS HECTOR RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

111 43959882 AQUINO VIVANCO OSCAR SAMUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

112 09538121 ARA ABANTO LUIS  ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

113 23963594 ARAGON JIMENEZ ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

114 42142872 ARAGON GARCES RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

115 06720806 ARANA LLALLE HECTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

116 09151266 ARANA OLCESE WINSTON RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

117 41200904 ARANA ROMERO 
CHRISTOPHER 
MARTIN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

118 16802690 ARANDA GONZÁLES FIORELLA JUDITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

119 23834691 ARANGOITIA VALDIVIA ROSA GLADYS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

120 06622929 ARAOZ CASTRO FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

121 23986906 ARAOZ MONZON ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

122 06165852 ARAUCO MEZA ADOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

123 02643129 ARAUJO ARMIJOS ABRAHAM SEGUNDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

124 43024512 ARAUJO SOLORZANO MARCO HEBERT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

125 40099220 ARBAIZA RODRIGUEZ CECILIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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126 45105389 ARCE VARGAS AUSTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

127 17853615 ARCILA RIDIA LUZ JANETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

128 21513728 ARCOS CAYO GLADYS ELCIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

129 25849685 ARCOS CRUZ JIMMY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

130 18085837 ARELLANO TEJADA JORGE ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

131 07637504 ARENAS CARRASCO FERMIN ELOY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

132 41383195 ARENAS ALONSO MARY ANN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

133 05412597 AREVALO FLORES GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

134 07871839 AREVALO REATEGUI JULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

135 45802233 ARÉVALO BARRIGA VÍCTOR RAÚL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

136 43340439 ARGUELLES BOCANGEL LMBER DARO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

137 31011941 ARIAS HOYOS ISAC NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

138 40557510 ARIAS POCCO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

139 41189001 ARIAS LINO MEDALIT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

140 07231857 ARIMBORGO CASTILLO JOSE JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

141 33425853 ARISTA MONTOYA CARLOS AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

142 40123579 ARISTA PALOMINO MIGUEL JUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

143 40956316 ARISTA VILLANUEVA RENATO EMMANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

144 23964995 ARIZABAL ARRIAGA ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

145 10799012 ARIZAGA FORNO CARMEN CECILIA NO CALIFICA 

146 18123343 ARMAS JUAREZ MARCO  PAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

147 40980183 ARMAS CASO DARIO NEMECIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

148 16493052 ARRASCUE RIVERA CARLOS EDMUNDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

149 80184239 ARRATIA ESCOBAR ALFONSO ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

150 09471401 ARRIOLA GALARZA HÉCTOR DEMETRIO CALIFICA 

151 08801263 ARRIOLA TORRES LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

152 26716764 ARROBAS GUEVARA LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

153 32800891 ARROYO MESTANZA MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

154 40457232 ARROYO ALFARO SANDRA JACKELINE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

155 41558822 ARROYO GARCIA CRISTIAN POOL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

156 42600957 ARROYO BENAVIDES ALBERT ELMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

157 07247212 ARTOLA VELARDE MARIA ELENA NO CALIFICA 

158 43093305 ASANO POPOLIZIO FIORELLA FUMIE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

159 07428228 ASCARZA URRIBARI WILLIAM RICHARD CALIFICA 

160 41632412 ASCENCIO AMADO JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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161 23523733 ASCONA GARCIA PAPA PIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

162 04635060 ASCUNA CHAVERA JAVIER  HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

163 19921037 ASCURRA PALACIOS JESUS  MELCHORA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

164 44788332 ASENJO BACA ERICK JOSÉ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

165 45540412 ASMAT OTINIANO MANUELA YESENIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

166 80493996 ASMAT ZAVALETA JAIME HORACIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

167 16447269 ASPILLAGA BANCES JOSE DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

168 40382125 ASTOQUILCA POMA ZOSIMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

169 29722919 ASTORGA MENDIZÁBAL REYNER DARÍO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

170 26715987 ATALAYA VASQUEZ ROBERTO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

171 42477184 ATAYPOMA ESCOBAR JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

172 00509096 ATENCIO BERNABÉ JAIME WILFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

173 25774171 ATOCHE GUTIERREZ OSCAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

174 07865149 AVALOS GOMEZ CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

175 32873137 AVALOS SALINAS MARISOL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

176 10095480 AVELLANEDA HUAMAN LAURA MARIBEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

177 09996030 AVILA TAMARA JULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

178 25475672 AVILÉS OJEDA LUIS GUALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

179 40136990 AYALA ALATA ALDO ALEX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

180 04440056 AYAMAMANI QUISPE EDGAR AMERICO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

181 80211682 AYBAR GUTIERREZ YOLNER DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

182 10219430 AYO WONG JORGE AUGUSTO CALIFICA 

183 10222744 AYVAR DIAZ ANGEL HELMAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

184 01234812 AZA MORALES FREDY RUFO CALIFICA 

185 18080215 AZABACHE LIZA RICHARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

186 18084882 BACA ROMERO TANIA SOLEDAD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

187 23865597 BACA SANCHEZ YURY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

188 05399490 BACCA PINTO MIGUEL MARTIN CALIFICA 

189 10418042 BACILIO OLAZABAL CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

190 24004054 BAEZ PACHECO NELSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

191 40342328 BALDARRAGO VARGAS ISTBANT ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

192 22407776 BALDEON VALLADARES CLIFORD JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

193 20088077 BALDEÓN BLANCO CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

194 17549770 BALDERA MORAN CARLOS GABRIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

195 09359936 BALDOCEDA CORDOVA SILVIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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196 09752717 BALLON PEREYRA CARLOS ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

197 08074076 BALTAZAR CABALLERO JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

198 20089603 BALVIN PALACIOS JORGE FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

199 41706607 BANDA SULCA PAULO ROSSI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

200 44888909 BARBACHAN LLERENA JACKELINE EDITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

201 00833220 BARBERO MORALES JORGE PABLO NO CALIFICA 

202 42091629 BARBOZA FERNANDEZ YANINA MEDALI CALIFICA 

203 18149387 BARCELLOS RUIZ JAVIER MARTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

204 17878656 BARRANTES CHAVEZ 
JULIO CESAR 
MARTIN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

205 29247415 BARREDA CARDENAS MANUEL AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

206 29680306 BARREDA MOSQUERA WILFREDO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

207 29709217 BARREDA MAYHUA JESUS MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

208 30410199 BARREDA GUTIERREZ 
EMMA MARCELINA 
VILMA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

209 43994543 BARRERA TRUJILLO MIULLER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

210 10064945 BARRIENTOS GONZALES CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

211 28290095 BARRIENTOS BUITRON BEKER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

212 19879491 BARRIONUEVO CAHUANA MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

213 26677409 BARRUETO ROMO SILVIA LILIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

214 45216560 BARRUETO MIRES 
GUILLERMO 
ANTONIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

215 41140573 BARZOLA GAVILAN JAVIER CRISTHIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

216 09564356 BASURTO NOLASCO LENIN GUSTAVO CALIFICA 

217 07268809 BAUTISTA PORRAS HAYDEE MARÍA CALIFICA 

218 00199951 BAUTISTA VASQUEZ VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

219 28295830 BAUTISTA PRADO CLEYMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

220 40694511 BAYRO ALVAREZ CARLOS JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

221 09300490 BAZALAR MARQUINA CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

222 10220198 BAZALAR PIZARRO EDUARDO GONZALO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

223 40749744 BAZALAR REYES MAYRA FABIOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

224 08444351 BAZAN LOSSIO DE DIEZ 
MAGDALENA 
GLADYS 

CALIFICA 

225 06796264 BAZAN VARGAS KIEFFER SEGUNDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

226 18098079 BAZAN COLLANTES 
MIOSOTIS 
CLEMENTINA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

227 41088979 BAZÁN SÁNCHEZ ROSA MARISOL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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228 07256056 BAZO BERTRAN ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

229 10341912 BECERRA JOFFRE FIDEL DOMINGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

230 17875343 BECERRA ORREGO GLORIA MARLENEE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

231 18081969 BECERRA RAMIREZ LUIS ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

232 40554159 BECERRA VALDIVIA VICTOR HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

233 10179864 BEDOYA GUERRERO GERALDINE PAOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

234 29423567 BEDOYA JUAREZ PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

235 29600649 BEDREGAL RIVERA YVONNE ADELAIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

236 01234207 BEJAR URRUCHI HEFLIN ACHARAT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

237 40262788 BEJARANO ALVA 
GUILLERMO 
AUGUSTO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

238 41415805 BEJARANO GONZALES JOSUA LEVI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

239 09934969 BELLIDO SUAREZ JOSE ANOTNIO CALIFICA 

240 16756360 BELLINA FERNANDEZ ISMAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

241 32980907 BELTRAN HUAMANCHUMO HUGO IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

242 40659917 BELTRAN FUENTES FEDERICO ALONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

243 03869601 BELUPU QUEREVALU PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

244 40212468 BENAVENTE ESTRADA MAYDE LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

245 44647614 BENAVIDES BENAVIDES RAFAEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

246 44890298 BENAVIDES GARCÍA 
GIANNINA JULIA 
GABRIELA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

247 20040778 BENDEZU ROMERO PAULINA MARGOT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

248 09517190 BENITES SARAVIA CARLOS ERNESTO CALIFICA 

249 07824376 BENITES VARGAS ZOILA  JESÚS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

250 10763707 BENITES LÓPEZ ERICK OSCAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

251 17906689 BENITES BOBADILLA TOMAS GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

252 46197926 BENITES MASIAS DAVID FLAVIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

253 25575610 BENOTT SANTANDER 
JOANES DEL 
CARMEN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

254 04222992 BERAUN CHACA MICHEL FRANK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

255 43197823 BERMUDEZ BELLIDO MILTON ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

256 16485257 BERNABE ORELLANO SHIRLEY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

257 07591820 BERNAL VIERA JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

258 44734908 BERNAL LI LUIS ANDERSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

259 06203103 BERNILLA GONZÁLES JOSÉ ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

260 08785258 BERNUI GONCALVES JOSÉ ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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261 09183898 BERRIOS ORDOÑEZ CESAR AUGUSTO CALIFICA 

262 29687751 BERRIOS ZUNI ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

263 41769103 BERROCAL URBANO MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

264 08090990 BERROSPI DURAND HERNAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

265 10629260 BLAS LIMAY ROBERT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

266 40418645 BLAS VILLAR CATHERINE VANESA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

267 42971079 BLAZ TORRES LUIS FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

268 18084557 BOCANEGRA TAPIA GABRIEL ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

269 09950839 BOLAÑOS CÁRDENAS KARLA PAOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

270 01311214 BONIFAS ALVARADO FERNANDO CALIFICA 

271 21406668 BONIFAZ HERNANDEZ JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

272 26728424 BONON CHAVEZ VICTOR ELIAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

273 22493873 BORJA ROJAS WALTER EFRAIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

274 07749449 BRACHOWICZ MONTJOY FEDERICO EDUARDO CALIFICA 

275 40740121 BRANCACHO CORTIJO JOSÉ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

276 10476341 BRAVO 
CHAVEZ DE 
ROMANI 

PATRICIA JANET CALIFICA 

277 10735691 BRAVO VECORENA ALAND NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

278 19925784 BRENA CANALES JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

279 20104134 BUENDIA MANTURANO JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

280 42738425 BUENO RAFAEL JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

281 42790924 BUENO VILLACORTA OSCAR NATHAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

282 20017169 BUJAICO MENDOZA ANGEL RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

283 20720143 BULLON CHURAMPI JOEL EDILBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

284 10475279 BURGA SANCHEZ JOSE JHEAMBS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

285 07498381 BURGOS BARDALES JOHAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

286 02861258 BURNEO BERMEJO ROBERTO ROLANDO CALIFICA 

287 43734675 BUSTAMANTE AQUINO JOSE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

288 05410341 CABALLERO REATEGUI PERLA GACELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

289 41118670 CABALLERO CHANI LISBETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

290 44049501 CABALLERO PALOMINO YUDITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

291 02631580 CABELLOS POZO JORGE GILBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

292 40032363 CABEZUDO ZARATE VERONIKA JULIA CALIFICA 

293 20067781 CABRERA NAVARRO CARLOS EDUARDO NO CALIFICA 

294 04642476 CABRERA BREA MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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295 42218145 CABRERA BALLÓN MICHAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

296 42840552 CABRERA CENTURIÓN DENNY DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

297 44695106 CABRERA SIMARRI GUILLERMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

298 70005337 CABRERA RUIZ 
GABRIELA 
CATHERINE 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

299 07792507 CACERES LINARES LUIS CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

300 31125827 CACERES RIVERA NELIDA BEANCHY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

301 41047355 CACERES CHAVEZ OMAR ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

302 43495347 CACERES IPARRAGUIRRE OMAR ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

303 40937481 CÁCERES CHÁVEZ SHIRLEY MARGOT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

304 41051036 CÁCERES OYARCE MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

305 43595467 CÁCERES FÉLIX JUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

306 09565100 CACHAY ZEGARRA HENRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

307 40434860 CADILLO QUIÑONES MICHAEL CARL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

308 43532627 CAFFERATA THOMPSON VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

309 41943312 CAHUANA ORELLANA EDISON LIZANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

310 22700620 CAJALEON ESPINOZA NILTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

311 10244036 CAJO MILACHAY ERIKA CLEMENTINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

312 29663233 CALA RODRGUEZ YENNY DEL PILAR CALIFICA 

313 06826494 CALAMPA GURIZ JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

314 25458025 CALDERON YBERICO JOSE GILMER CALIFICA 

315 03661457 CALDERON ROJAS JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

316 04085334 CALDERON CARHUAS EDWIN ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

317 41662274 CALDERON GASPAR DIDIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

318 41830004 CALDERON GOMEZ JOSE ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

319 00514595 CALDERÓN BARJA LUIS ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

320 06776596 CALDERÓN NAKAMURA BEATRIZ NORMA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

321 07876907 CALDERÓN PEREYRA RONNEY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

322 42814687 CALDERÓN ESPINOZA CHARLIE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

323 43217338 CALDERÓN CAMPOS 
BEATRIZ DEL 
CARMEN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

324 32989203 
CALDERÓN DE LA 
BARCA 

PORTILLO MARCOS HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

325 20069876 CALIXTO RAMIREZ CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

326 41268284 CALLA MAMANI PATRICIA SILVIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

327 41976047 CALLE LLACTAHUAMANI DENIZ BANEZA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

328 02890626 CALLIRGOS FARFÁN CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

329 16623468 CALLIRGOS COICO MARCOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

330 04049182 CALLUPE TRUJILLO JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

331 07459870 CAM CAMPOS STEPHEN ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

332 07017853 CAMARGO CHUMPITAZ MARTIN OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

333 10818664 CAMARGO COSME RUBEN WILLY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

334 19919126 CAMAYO PAREDES SIXTO FELICISIMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

335 10130020 CAMPANA SEGOVIA LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

336 05407247 CAMPOS CUBAS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

337 16695759 CAMPOS QUINTANA JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

338 18198861 CAMPOS LLERENA JOSE PAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

339 41337853 CAMPOS FERNANDEZ 
SEGUNDO 
CUSTODIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

340 42035494 CAMPOS SILVA EDITH NAARA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

341 43327357 CAMPOS ROBLES JULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

342 80660195 CAMPOS CASTRO WILLIE NILTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

343 20123463 CANAHUALPA TOVAR CESAR ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

344 22078742 CANALES FALCONI HONORIO FIDEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

345 00490589 CANAZA ESPEJO SOLEDAD ADELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

346 47132235 CANCAN BARDALES BRYAN ORIOL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

347 40497579 CANCHARI 
MARTINEZ DE 
CASTILLO 

MARITZA  SARITA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

348 41336735 CANCHUCAJA GUTARRA PAOLA DEL PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

349 10322153 CANDELA NARRO LUIS VICENTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

350 09606835 CANEPA YZAGA JUAN MANUEL CALIFICA 

351 15582443 CANO GONZALES TERESA CATALINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

352 33409148 CANTA VENTURA JORGE MARINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

353 32975645 CANTO MIRANDA MANOLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

354 07336168 CAÑARI CAÑARI HENRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

355 41563375 CAÑARI GUZMAN AMERICO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

356 25726297 CAPARO JARUFE CAHARIN ALBERTO CALIFICA 

357 10127458 CARBAJAL RUBIO LUIS ALEX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

358 28275469 CARBAJAL TINEO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

359 31544067 CARBONELLI TUIRO YURI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

360 07171006 CARDENAS BERROCAL WALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

361 25411205 CARDENAS POMAREDA ROLANDO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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362 10185156 CÁRDENAS CÁCERES JOSÉ BALTAZAR CALIFICA 

363 19919787 CÁRDENAS COSSER VÍCTOR MARIANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

364 23925197 CÁRDENAS PINTO TANIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

365 20049949 CARHUAMACA CASTRO RICHARD WILLIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

366 09823286 CARHUANCHO CAMARGO BORIS IGOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

367 23200710 CARHUAPOMA 
SANCHEZ DE 
AYAIPOMA 

VILMA VICKY CALIFICA 

368 03469697 CARNAQUE GALLO RUDY DUVERDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

369 40541066 CARPIO JOYAS PATRICIA CALIFICA 

370 29349080 CARPIO BANDA JAIME SERAPIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

371 23952495 CARRASCO CCALLME RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

372 41744011 CARRASCO CHICA MAGNO PASCUAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

373 00742134 CARRASQUERO PETIT MIRLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

374 09538352 CARREÑO MARTINEZ LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

375 09996742 CARRERA YALAN JIM ORLANDO CALIFICA 

376 16686059 CARRERA RUDAS SONIA ESTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

377 09641647 CARRERO AVANTO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

378 06772246 CARRETEROS QUINTANILLA ARNALDO JOHN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

379 06008364 CARRILLO URIBE JORGE LUIS CALIFICA 

380 08264245 CARRILLO MAYANGA ALVARO JESÚS CALIFICA 

381 09877459 CARRILLO MEZA LILLIAN LOURDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

382 41145860 CARRION NEVADO DIEGO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

383 43473674 CARTAGENA DEL  AGUILA RAQUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

384 08328596 CARTOLIN PRINCIPE ABEL RUBEN CALIFICA 

385 43314887 CARVAJAL RAYMOND 
RICARDO ALBERTO 
JESUS 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

386 22406467 CASADO CHAVEZ JUDAS TADEO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

387 41485197 CASANI BELLIDO ALICIA ABIGAIL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

388 09392885 CASAÑO OLCESE NINOSKA ELVIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

389 42510896 CASAS JIMENEZ GRISSEL NATHALIE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

390 22305816 CASAVILCA SEBASTIAN LETTY YESENIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

391 10158898 CASHPA LAJO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

392 29628689 CASQUINO YUPA RUBIO GAMILTHON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

393 06264044 CASTANEDA LEON MARCELINO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

394 07250429 CASTANEDA VARAS OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

395 18182240 CASTAÑEDA CASTILLO RUBEN IGNACIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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396 41099879 CASTAÑEDA DIKO GIULIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

397 45424998 CASTAÑEDA SARMIENTO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

398 09297751 CASTELLANO TATAJE JUAN CRISTOBAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

399 05401953 CASTILLO NAVARRO ALDO RAPHAEL CALIFICA 

400 32912172 CASTILLO CASTILLO JOHN EDDY CALIFICA 

401 08214149 CASTILLO PEÑA ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

402 09327377 CASTILLO REYNA JOHNNY ALEX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

403 16503334 CASTILLO GONZALEZ FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

404 18158232 CASTILLO CHÁVEZ RANDOLPH ADEMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

405 20122874 CASTILLO FIGUEROA LENIN MISAHEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

406 23885172 CASTILLO CAYO FLOR DE MARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

407 40747652 CASTILLO MONTENEGRO JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

408 41438329 CASTILLO MEJIA DELICIA HERMILA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

409 42340801 CASTILLO ANCCO EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

410 42531413 CASTILLO TOLEDO FERNANDO JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

411 08363718 CASTILLON ARRIOLA JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

412 40612544 CASTRO LUNA ANTONIO JOSÉ CALIFICA 

413 17833078 CASTRO VELASQUEZ MARTIN FELIPE NO CALIFICA 

414 02834261 CASTRO MEZONES ROBERTO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

415 07972364 CASTRO CERPA ANTONIO RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

416 10557135 CASTRO NURENA MARIA CECILIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

417 17897199 CASTRO MUÑOZ WILLIAM TEOFILO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

418 23260804 CASTRO CCORA MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

419 23934442 CASTRO GOMEZ EDILBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

420 77298226 CASTRO GAMARRA 
MARIA JULIA 
AZUCENA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

421 01698475 CATACORA ROMERO CARLOS ANDRES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

422 10684069 CATANO HUANEY TANIA YSABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

423 40965366 CAVERO DE LA CRUZ EDIM ARNALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

424 15443222 CAYCHO ABURTO MILAGROS ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

425 15992567 CAYCHO VALENCIA FELIX ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

426 40124770 CCANTO RIVAS CARLOS JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

427 29420641 CCAPATINTA MAMANI GLADYS LIBERTAD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

428 41354789 CCENTE QUISPE HILARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

429 44661997 CCOA TURPO JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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430 16141640 CCOHUA GAMARRA SOFIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

431 23966088 CCOSI PAUCAR IRMA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

432 70445394 CEDAMANOS PACHERRES XIMENA ALICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

433 09343002 CELI SÁNCHEZ MIGUEL CALIFICA 

434 04438998 CENTENO MAMANI GLORIA AHIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

435 10595167 CENTENO 
BLANCO DE 
COICA 

JOANNA ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

436 07586308 CEPEDA RODRIGUEZ GUILLERMO RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

437 16716538 CEPEDA MEDIANERO PABLO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

438 09365250 CERDA QUISPE JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

439 29688182 CERDENA GUTIERREZ JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

440 42382783 CERNA RAMIREZ CLAUDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

441 09676745 CERNAQUÉ MIRANDA CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

442 10084487 CERQUERA GUEVARA GROVER OLVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

443 06002610 CESPEDES ORDONEZ SAUL ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

444 26707315 CESPEDES MALPICA WALTER LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

445 21519840 CHACALTANA MENDOZA JOSÉ CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

446 45278596 CHACARA DIAZ CARLOS HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

447 09878988 CHACON DELGADO NORA PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

448 22505732 CHAGUA LEÓN ABDEL DAIGORO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

449 08410622 CHAHUA TORRES RUBEN ELADIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

450 29460615 CHAMBI ARAPA FLOR MORAYMA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

451 41806530 CHAMBILLA QUINONEZ JEANETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

452 41551826 CHAMOLI SULCA KARINA ELIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

453 10809538 CHAMORRO RUIZ IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

454 04645105 CHANA ALAVE JULIO JULIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

455 43068062 CHANG PARICELA CARLO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

456 20105275 CHAUPIN SOSA FREDDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

457 41173821 CHAVA QUISPE CATHERYNE NO CALIFICA 

458 28064423 CHAVARRI ROJAS ELMER ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

459 45379589 CHÁVARRI BALLADARES ALBERT FARITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

460 16501838 
CHAVESTA / 
UCEDA 

AUGUSTO CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

461 10810201 CHAVEZ MATIAS JENNIE GISELLA CALIFICA 

462 26724519 CHAVEZ POSADAS JUAN MANUEL CALIFICA 

463 04431875 CHAVEZ MORALES DENNY CAROLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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464 09586860 CHAVEZ RUIZ CARLOS SANTIAGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

465 18166225 CHAVEZ OLIVOS ROBERTO OCTAVIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

466 22527259 CHAVEZ HURTADO ANTONIA GUISELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

467 28300232 CHAVEZ GUILLEN JUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

468 40074589 CHAVEZ CÁRDENAS LIGIA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

469 41240332 CHAVEZ RODRIGUEZ ERIC GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

470 41533227 CHAVEZ ANGULO DANNY FRANK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

471 09797095 CHÁVEZ RUÍZ CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

472 43423116 CHÁVEZ MUÑOZ SAÚL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

473 17530005 CHIA ESCUDERO MARTIN CALIFICA 

474 05280451 CHIA DAVILA CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

475 21554381 CHIA ANCHANTE 
VLADIMIR 
FRANCISCO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

476 09606912 CHICCHON VERASTEGUI PABLO MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

477 41435602 CHICOMA DIAZ 
SANDRA 
ESMERALDA 

CALIFICA 

478 42130915 CHINCHAYAN RODRIGUEZ ROCIO LILIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

479 42563487 CHINCHAYAN ANGULO ANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

480 07440458 CHÍO FONG LUIS ALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

481 45919822 CHIPA MENDOZA SONIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

482 42971564 CHIPANA CHOQUECOTA MAXIMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

483 10792810 CHIRICHIGNO BOGGIANO HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

484 08801375 CHIRINOS MÁLAGA CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

485 21255505 CHIRINOS REYNA BERTHA DORIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

486 41573493 CHIRINOS FIGUEROA HERBERT NILTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

487 80192126 CHIRINOS OROZCO PABLO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

488 21433949 CHOQUE BELLIDO RUBEN CIPRIANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

489 29676640 CHOQUE MAMANI JOSE  SANTOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

490 44840668 CHOQUE HUACASI DAISY ESTELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

491 41590626 CHUCCHUCAN SILVA PAUL FRANCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

492 41081376 CHUMBE CASAS 
JOSE LUIS 
ALEJANDRO 

CALIFICA 

493 09290787 CHUMBES HUILLCA PIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

494 09435305 CHUMBES POMA NOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

495 15721898 CHUMBES BRUNO LUIS CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

496 02897493 CHUNGA MONTERO CARLOS ENRIQUE NO CALIFICA 
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497 18843915 CHUQUIRUNA HUALTIBAMBA VICTOR RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

498 40784666 CHUQUIZUTA FARRO 
CONSUELO DEL 
PILAR 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

499 01210126 CHURATA SANTUYO FELIX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

500 41331148 CIELO MARINA PABLO FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

501 40800740 CISNEROS ROJAS ABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

502 40571536 CLAROS SANDDY JOSE ONECIMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

503 17536896 CLEMENT GARCIA ADOLFO ALBERTO CALIFICA 

504 23265626 CLEMENTE SOTO RUBEN DARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

505 24001652 COAVOY ARAPA FANNY LIZBETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

506 40492015 COAVOY ARAPA LUZ ELIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

507 10004154 COLACCI SALINAS PETER PATRICK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

508 40502402 COLÀN PANANA URSULA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

509 42378262 COLLANTES BARRIOS LUIS MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

510 12345678 
COMUNICADOR 
SOCIAL 
PERIODISTA 

ARTES ESCÉNICAS 
PRIMER 
MAESTRO DE 
CEREMONIAS 

SHOWMAN PJ DEL 
PERÚ 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

511 07258625 CONCA PEREDO GLADYS ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

512 08617475 CONCEPCIÓN GAMARRA JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

513 00794512 CONDE VALDIVIA 
GIANCARLO 
FABRIZIO 

CALIFICA 

514 09393244 CONDE BENAVENTE 
CARMEN DEL 
ROSARIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

515 10129255 CONDOR ARREDONDO NEMECIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

516 29737997 CONDORI CONDORI JULIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

517 40849448 CONISLLA BARJA JUAN RICHTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

518 25520139 CONTRERAS ZUMAETA BLANCA ISABEL CALIFICA 

519 07684135 CONTRERAS ZAPATA JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

520 09302193 CONTRERAS MORALES OSCAR ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

521 20072006 CONTRERAS PURIZACA EDWIN PAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

522 23952275 CONTRERAS TINTA DELIA ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

523 23979461 CONTRERAS AGUIRRE EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

524 40157490 CONTRERAS RÁZURI JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

525 42049789 CONTRERAS CONTRERAS 
MARTINA 
ALEXANDRA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

526 44542509 COQUIS SAENZ SUSAN CRISTINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

527 40105731 CORAL AMÉSQUITA VLADIMIR MÁXIMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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528 01309608 CORDERO MALDONADO 
EDMUNDO 
CORDERO 
MALDONADO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

529 40964997 CORDERO CHAUPIS ARMANDO STEVEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

530 46191536 CORDERO ROBLES JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

531 07763491 CORDOVA TAPIA MAGALI PATRICIA CALIFICA 

532 29635792 CORDOVA QUENTA JAQUELINE NO CALIFICA 

533 29279039 CORDOVA FLORES EMILIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

534 42412849 CORDOVA VASQUEZ ALEX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

535 44864433 CORDOVA JIMENEZ ERWIN DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

536 02889009 CÓRDOVA MASÍAS JOSÉ ANÍBAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

537 06668563 CÓRDOVA RAMIREZ MARILYN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

538 00118944 CORIS CHUPÀYO KELLY MARLENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

539 00420306 CORNEJO PALZA LUCILA BERTHA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

540 10151152 CORNEJO RIVERA EDGAR SERGIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

541 15587729 CORNEJO SEPTIMO JESUS MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

542 10142095 CORONADO TAPIA CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

543 23012595 CORONADO CHANG ERNESTO CHIU NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

544 41243197 CORONADO FLOREANO WILLIANS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

545 45220123 CORONADO ROMAN JUAN RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

546 41570897 CORONEL BONIFACIO EDITH LILIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

547 73330382 CORREA ROMERO GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

548 09538688 CORTES URIBE JOSE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

549 09053381 CORTEZ REYNA MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

550 09796817 CORTEZ VARGAS SAUL VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

551 10790030 COSQUILLO ESPINOZA RODOLFO ALEXIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

552 10866988 COSTA ARBULU SILVANA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

553 80063922 COTRINA CABELLO GUILLERMO GOMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

554 41621472 COVARRUBIAS PINTO EDGARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

555 25495246 COVEÑAS JUAREZ PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

556 07902606 CRESPO MÁRQUEZ MANUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

557 06681521 CRISTÓBAL RAMOS JUANA RINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

558 23999345 CRUZ CUSIHUALPA YUL JIMMY NO CALIFICA 

559 01305328 CRUZ GOMEZ BENAVIDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

560 05005553 CRUZ SINCHE JOSÉ LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

561 22510754 CRUZ DOMINGUEZ ROY ROGER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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562 25570368 CRUZ SANDOVAL WILLIAMS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

563 42392278 CRUZ CUSIHUALPA RAUL EDWARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

564 18094677 CRUZADO GONZALEZ FLOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

565 16802465 CRUZALEGUI GUADIAMOS JORGE IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

566 18896600 CRUZATE CABANILLAS LUIS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

567 20707782 CUADRADO CASTRO 
GUILLERMO 
MAXIMO 

CALIFICA 

568 24706368 CUBA CURIE YESITH JAFET NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

569 28297214 CUBA CAMERO ARTEMIO TITO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

570 40560578 CUBA JIMENEZ CARLA ANYELINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

571 09537461 CUBAS PUGA GISSELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

572 40997725 CUBAS GARCIA CARLOS HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

573 43577177 CUBAS URIARTE CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

574 08084143 CUCHO DURAND ESTHER NORMA CALIFICA 

575 23561170 CUELLAR HUAMAN MAVET CALIFICA 

576 42210166 CUENTAS GALINDO IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

577 40821946 CUETO REVILLA URSULA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

578 09751738 CUEVA VALVERDE ENRIQUE  MIGUEL CALIFICA 

579 10196187 CUEVA DIESTRA KATHY MARISELA CALIFICA 

580 09450608 CUEVA ORMEÑO PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

581 22520484 CUEVA PEÑA JOSE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

582 25642832 CUEVA SAENZ BARTOLOME EMILIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

583 42557003 CUEVA MENDOZA DIANA ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

584 28215881 CUNTO ARONE MAGDALENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

585 09974175 CURO DÍAZ MARTÍN AQUILES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

586 40232014 CURO MIRANDA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

587 41590092 CUTIMBO TICONA CESAR ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

588 01324438 CUTIPA CHAVEZ SANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

589 40328711 CUYA BLANCO ERICK JUAN LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

590 42312028 D UGART HUAMAN BRENDA NO CALIFICA 

591 44790086 DAMIANO RIVEROS LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

592 25779286 DANERI ROMERO MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

593 09155959 DAVILA ANGULO CIRO MARCIANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

594 29648712 DAVILA ROMAN ROCÍO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

595 40492988 DAVILA ROJAS SILVIA LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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596 41383192 DAVILA BELLINA JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

597 10423914 DÁVILA LLANOS MARIA ELVIRA CALIFICA 

598 17623265 DÁVILA VIGIL DELIA FLORENCIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

599 41999700 DÁVILA ESCURRA VICENTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

600 07353177 DE LA CRUZ MORALES JUAN EDUARDO CALIFICA 

601 26705916 DE LA CRUZ ROJAS VÍCTOR ELOY CALIFICA 

602 04078994 DE LA CRUZ BERMUDEZ JOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

603 17539745 DE LA CRUZ ROJAS JUAN BINITRI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

604 21135141 DE LA CRUZ BALDOCEDA FREDY PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

605 21571903 DE LA CRUZ PALOMINO BETTY MARITSABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

606 00490155 DE LA FUENTE BARREDA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

607 07880708 DE LA PUENTE NEUMANN LUIS FELIPE CALIFICA 

608 10791823 DE LA ROSA MARTINO FELIPE GABRIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

609 20055612 DE LA TORRE GUZMAN ALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

610 10122699 DE LA VEGA BARRETO MARIANA  RUTH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

611 00255322 DE LAMA CASTILLO MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

612 15351378 DE PAZ MORENO CERBELLON GENARO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

613 47403615 DE PAZ LOJA VALERIO IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

614 07641683 DEDIOS ESPINOZA UBALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

615 00095897 DEL AGUILA FLORES RILEY CALIFICA 

616 00030967 DEL AGUILA BURGA IVOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

617 29534405 DEL CARPIO CALDERÓN, PMP JOSÉ MIGUEL CALIFICA 

618 23918200 DEL CASTILLO BEJAR MARÍA LOURDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

619 10809428 DEL POZO GOICOCHEA SILVANNA JANNET NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

620 16689322 DEL VALLE PEREZ JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

621 09825249 DELGADO ORTIZ DE VILLATE FERNANDO MARTIN CALIFICA 

622 10339420 DELGADO FLORES CEFERINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

623 10644683 DELGADO GAMARRA IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

624 18143482 DELGADO GAMBOA JOSE ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

625 29600482 DELGADO LUNA YDELSA LUCIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

626 40350419 DELGADO POZO CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

627 41622135 DELGADO GARCÍA DANIEL TEODOMIRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

628 43202947 DELGADO BARREDA 
GISELLA DEL 
ROSARIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

629 43718620 DELGADO VALENCIA CARLA CLAUDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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630 32907059 DESPOSORIO CASTILLO JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

631 07869500 DEXTRE LARICO JUAN PAULINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

632 15766130 DEXTRE BAZALAR RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

633 41763152 DIAZ GUERRERO 
MANUEL 
ALEJANDRO 

CALIFICA 

634 00251699 DIAZ FERREYRA JEFFERSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

635 01230796 DIAZ SAAVEDRA MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

636 05207093 DIAZ MARIN VICTOR MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

637 07223762 DIAZ GONZALEZ WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

638 08128514 DIAZ PUENTE HUGO ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

639 10195206 DIAZ CORDOVA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

640 16695388 DIAZ VASQUEZ RICARDO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

641 23948312 DIAZ VELAZCO EDWARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

642 25726173 DIAZ CARTAGENA WALTER JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

643 26615427 DIAZ ARIAS ALICIA FELICITAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

644 40108181 DIAZ CARRILLO JAVIER JOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

645 40971110 DIAZ MAMANI JULIO FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

646 41199906 DIAZ IZAGUIRRE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

647 41231076 DIAZ VASQUEZ DANTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

648 45200996 DIAZ MATTA YURI FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

649 80427580 DIAZ VELA ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

650 148841983 DIAZ AZUAJE DEYSI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

651 10185832 DÍAZ FALCÓN AUGUSTO WILFREDO CALIFICA 

652 08820922 DÍAZ PÉREZ JOSÉ ALEJANDRO NO CALIFICA 

653 07803789 DÍAZ DÍAZ ROSA DE FÁTIMA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

654 09538134 DÍAZ URIARTE IVÁN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

655 09923006 DÍAZ MALDONADO 
CAROLINA DEL 
ROSARIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

656 16729517 DÍAZ LEÓN EDUARDO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

657 18032609 DÍAZ ARANA OSCAR IVÁN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

658 25707416 DÍAZ MORANTE CÉSAR ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

659 29511928 DÍAZ FLORES ANDERSEN WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

660 41549105 DÍAZ SAENZ JUAN VALENTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

661 43993714 DÍAZ GAMERO PIERO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

662 46649129 DÍAZ CÁCERES NOHELIA JOSEFINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

663 70413466 DÍAZ QUIÑONES EDUARDO JOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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664 09160346 DIEZ PEREZ OSCAR RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

665 46025949 DIONISIO PONCE SANDRO JUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

666 09520532 DOMINGUEZ CONTRERAS RAFAEL RUFINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

667 16750805 DOMINGUEZ VILLACORTA ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

668 40957988 DONAYRE FLORES DANIEL MARTIN CALIFICA 

669 08707419 DONAYRE VALLE JACINTO ERNESTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

670 09077684 DONAYRE ESPEJO OSCAR MAXIMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

671 01221293 DUARTE ROMERO KELY ROXANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

672 07488204 DURAND VASQUEZ ANTONIO AURELIO CALIFICA 

673 23991535 DURAND GALINDO YTALA NIEVES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

674 23855448 DURANT OCHOA MARIO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

675 31544093 ECHEVERRIA AYQUIPA ROSENDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

676 43332248 EGUREN RÁEZ DANIEL ANDRÉS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

677 41406480 ELERA MISAJEL ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

678 25726000 ELIAS DIAZ VICTOR HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

679 46318166 ELIZALDE SEMINARIO 
EDINSON 
ALEXANDER 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

680 29539570 EMANUEL ZEGARRA - VELA RAPHAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

681 40713630 ENCISO HOYOS MARCO ALONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

682 10806217 ENRIQUEZ VEREAU JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

683 18019081 ENRIQUEZ JACINTO SIGFREDO RUBEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

684 23996943 ENRIQUEZ HURTADO GADIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

685 41334910 ESCAJADILLO AYASTA YULIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

686 10388566 ESCALANTE OBREGON IGNACIO DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

687 22502360 ESCALANTE SOPLIN JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

688 44668366 ESCALANTE LOVERA RENATO MOISES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

689 45433144 ESCOBAR CHAMORRO MARYGRE KARENINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

690 23983640 ESCOBEDO CABRERA EMERSHON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

691 07475559 ESPICHAN CUADROS PATRICIA DEL PILAR CALIFICA 

692 43647933 ESPINOSA QUISPE JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

693 08563652 ESPINOZA SALDAÑA LOURDES BEATRIZ CALIFICA 

694 23990300 ESPINOZA LATORRE JULIO CESAR CALIFICA 

695 00416423 ESPINOZA PALZA HUGO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

696 01323864 ESPINOZA TAPIA DAVID WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

697 05411096 ESPINOZA AZAN MARIBEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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698 05645986 ESPINOZA RIVAS VICENTE GERARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

699 09131471 ESPINOZA ACOSTA DAVID CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

700 17851933 ESPINOZA GUEVARA VICTOR HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

701 22503443 ESPINOZA REYNOSO ALEXIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

702 24003458 ESPINOZA MARTINEZ MEDALIT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

703 41159343 ESPINOZA GOMEZ GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

704 41814379 ESPINOZA CHAVEZ CARLOS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

705 43765158 ESPINOZA OLAYA HELEN GABRIELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

706 09374788 ESPIRITU CHASNAMOTE MANUEL PEDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

707 10132302 ESPIRITU ESPIRITU EDINSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

708 43976368 ESTRADA HUANCAS ERICK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

709 09022887 EVANGELISTA HUERTO ADELAIDA HELDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

710 41723130 EYZAGUIRRE DELGADO WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

711 41614275 FALEN LADINES 
SERGIO ARTURO 
MIGUEL 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

712 09514339 FALERA RIPAS PEDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

713 07000980 FALLAQUE SOLIS 
CESAR ALIPIO 
FALLAQUE SOLIS 

CALIFICA 

714 23965506 FARFAN OCHOA JORGE OMAR CALIFICA 

715 23933965 FARFAN GONZALEZ ANGEL MARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

716 00368840 FARFÁN ESTRADA YONY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

717 18167199 FARFÁN ALFARO FRANKLIN ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

718 41530072 FARFÁN MUÑOZ IVAR RODRIGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

719 41716363 FARROÑAN SUCLUPE JAIME ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

720 41781549 FARROÑAN MARTINEZ MIGUEL ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

721 01146693 FASANANDO PUYO TERCERO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

722 41440657 FASANANDO MENDIETA RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

723 20024788 FELICES ARANA HECTOR EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

724 41364888 FELIPA ALEJOS HEINZ KARL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

725 47538856 FELIX RUIZ RUBEN SAID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

726 06802452 FERNANDEZ RENGIFO ESSENIN FERNANDO CALIFICA 

727 09411102 FERNANDEZ CRUZ EDDY RONALD CALIFICA 

728 40196655 FERNANDEZ CASTILLO LAYLA MARITZA CALIFICA 

729 05618139 FERNANDEZ RENGIFO 
WERTHER 
FERNANDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

730 10130702 FERNANDEZ TIRADO ANA MARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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731 16757356 FERNANDEZ GALVEZ CESAR ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

732 20066993 FERNANDEZ HUAMANI ELDER LEONOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

733 29292484 FERNANDEZ MARES MIGUEL ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

734 31191706 FERNANDEZ PAIVA GARY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

735 40064547 FERNANDEZ PARDO WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

736 09582833 FERNÁNDEZ CHILLCCE ILIANOV NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

737 26681274 FERNÁNDEZ URTEAGA MARÍA KARINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

738 40093868 FERNÁNDEZ ESTELA MÓNICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

739 45092526 FERNÁNDEZ RIVAS ARNOLD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

740 10018073 FERNANDINI ARTOLA CESAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

741 09339019 FERRE MURGUIA DIEGO CALIFICA 

742 17870337 FERRER CARLIN CESAR DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

743 07928832 FERRO ZUÑIGA GLADIS LIVENIA CALIFICA 

744 23841826 FERRO RODRIGUEZ 
ALEJANDRINO 
MARCIAL 

CALIFICA 

745 41667215 FERRUZO SUAREZ ERIK CHRISTIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

746 06662429 FIGUEROA GONZALEZ JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

747 10126441 FIGUEROA BAZÁN ENVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

748 04434882 FILINICH ROMERO AUGUSTO VALERIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

749 04429688 FLOR SALAS GUIDO ARTURO NO CALIFICA 

750 08686696 FLORES CALDERÓN FERNANDO CALIFICA 

751 09673200 FLORES LOAYZA LUIS ANGEL CALIFICA 

752 18840035 FLORES RIOS DE MINK EMMA LUZ CALIFICA 

753 23924806 FLORES DEL CASTILLO JUAN CARLOS CALIFICA 

754 41351043 FLORES MARIÑOS JOBVITO ELDER CALIFICA 

755 09563607 FLORES RAGAS CARLOS ALBERTO NO CALIFICA 

756 20101961 FLORES QUIÑONES RONALD DONATO NO CALIFICA 

757 01326890 FLORES MONTERO MARINO ROY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

758 06296276 FLORES LLANQUE WILFREDO FREDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

759 07976370 FLORES BERMEJO JOSE EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

760 09879103 FLORES APAZA PATRICIA MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

761 10095185 FLORES ROJAS JORGE ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

762 10220567 FLORES SUASNABAR JUAN EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

763 10561280 FLORES EULOGIO RAMIRO AMADOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

764 29485165 FLORES CAMPOS LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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765 29550172 FLORES VENTURA MELECIO ELEUSIPO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

766 31635176 FLORES PASION 
FRANCISCO 
ALEJANDRO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

767 40064194 FLORES PEREZ LUIS RUBEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

768 40189706 FLORES ALVAREZ SOPHIA FELICITAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

769 41257363 FLORES MURO CLAUDIA ISABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

770 41864728 FLORES ORTEGA MARGIORY PURA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

771 41968229 FLORES CASTILLO EDWIN EDURDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

772 42464270 FLORES GOMEZ JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

773 44639068 FLORES QUISPE IVONNE ERIKA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

774 46002803 FLORES RODRIGUEZ JORGE WILLIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

775 42566579 FLORIAN GARCIA RICHARD DANNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

776 09848027 FONSECA TABOADA FELIPE RIGOBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

777 09595935 FRANCIA QUEZADA PEDRO ALEX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

778 06789528 FRANCO GUTIERREZ CAROLYN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

779 07869022 FRANCO GARCIA FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

780 05351476 FREITAS CARDENAS AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

781 05365747 FREITAS PINEDO MOHASIR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

782 41427952 FREITAS SANCHEZ BENITO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

783 07729287 FRIAS MARTINELLI GUILLERMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

784 18161896 FRONTADO QUIROZ CAROL MARISELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

785 30960650 FUENTES GUERRA CECILIA IMELDA CALIFICA 

786 00514076 FUENTES SILVA JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

787 18066958 FUENTES ALEGRIA MARCO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

788 25408307 FUENTES ESPINOZA MANUEL MARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

789 07838891 GAGO CARTULIN HECTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

790 22518442 GALARZA CESPEDES JAIME ROOSEVELT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

791 06635013 GALIANO CERNA HÉCTOR DEVIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

792 18073667 GALINDO PERALTA RUBEN LENIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

793 41116533 GALINDO CONDOR VICTOR RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

794 42188471 GALLARDO VERA LOTS SANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

795 06293595 GALLEGOS RAMOS GILBERTO RAFAEL CALIFICA 

796 29722178 GALLEGOS PAZ IVAN ARTURO CALIFICA 

797 00123456 GALLEGOS VILCHEZ STEVENS VLADIMIR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

798 23863487 GALLEGOS INQUILTUPA FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

799 41906827 GALLO VILLAR ELSA MARGARITA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

800 73300324 GALLO ARICA RANDY LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

801 07547858 GALVEZ CALDERON MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

802 09367564 GALVEZ VEGA MIRIAM MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

803 07622701 GAMARRA GOYZUETA STELLA NATALIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

804 23930403 GAMARRA MEDINA DANIEL ALAIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

805 41621654 GAMARRA ROSADO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

806 42344516 GAMARRA LUNA ERLICH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

807 18163938 GAMBOA VASQUEZ WILLIAM PECY CALIFICA 

808 41106269 GAMERO SEVILLA MARCEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

809 08695600 GAMONAL TEMPLO LUIS HERBERT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

810 28306872 GAMONAL REZZA RENATO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

811 09156625 GANOZA ESTEVEZ MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

812 17925580 GARAY MONTES JUAN  ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

813 32644794 GARAY CORNELIO EDO JUVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

814 40618537 GARCES COLUPU EDWARTH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

815 01146954 GARCIA RAMIREZ NICIA CORIN CALIFICA 

816 00758205 GARCIA ENGRONATT GRECIA YRENE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

817 01120268 GARCIA CASTRO RAFAEL AGUSTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

818 07250115 GARCIA PAZ JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

819 17996170 GARCIA CARRANZA JESUS ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

820 19260011 GARCIA RIVAS ERIS BELENKO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

821 25569349 GARCIA CAMACHO MARIO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

822 40465160 GARCIA ORTEGA TONY OSCAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

823 40851438 GARCIA CERVANTES JHON ALEXANDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

824 41009776 GARCIA ROJAS JOSE MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

825 41125876 GARCIA TANTARICO JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

826 41627624 GARCIA TOVAR VERONICA ROCIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

827 41663835 GARCIA CASANI ROISER MARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

828 00115246 GARCÍA DÍAZ 
HAMILTON 
ALEJANDRO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

829 09674567 GARCÍA ANGELLOTTI ANDRÉS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

830 10551979 GARCÍA AGURTO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

831 29706432 GARIFA CANO EDITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

832 25718180 GARRIDO ESPINOZA ABELARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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833 80002430 GASPAR MARCA CHOU DIONICIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

834 80467226 GASTAÑAGA BARRETO DONNY ELYS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

835 43571930 GAVELÁN CHÁVEZ JOSÉ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

836 29616011 GAYTAN VILCA EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

837 10303295 GELDRES SIFUENTES JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

838 07626625 GELLER ORSINI SARA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

839 23983810 GIL RODRIGUEZ BETSY KAREN CALIFICA 

840 40806704 GIL CHUMBIAUCA CLAUDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

841 10346904 GIRALDO BUENO BEATRIZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

842 25681190 GIUSTI CHÁVEZ WALTER DANILO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

843 40717500 GODOY VILLASANTE MANUEL JOSUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

844 44811133 GOMEZ DOMINGUEZ ANGELA MARIA CALIFICA 

845 06032757 GOMEZ CALDERON MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

846 10612482 GOMEZ RAMIREZ YANETH LUISA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

847 23829140 GOMEZ NOBLEGA BEBAO ROSSANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

848 29678509 GOMEZ SANCHEZ LUIS MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

849 31015549 GOMEZ CCOSCCO YUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

850 19836297 GÓMEZ GONZALES WALTER EDGAR CALIFICA 

851 10281900 GÓMEZ REÁTEGUI JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

852 40545563 GONGORA COAGUILA MANUEL ERIK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

853 08460532 GONZALES GONZALEZ 
ALEJANDRO 
LORENZO 

CALIFICA 

854 32910924 GONZALES VEGA 
DAVID MIGUEL 
ANGEL 

CALIFICA 

855 43781709 GONZALES CLEMENTE JOSE ANTONIO CALIFICA 

856 16725221 GONZALES SAAVEDRA MIGUEL NO CALIFICA 

857 07240477 GONZALES MORALES 
MARGARITA 
ELIZABETH 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

858 07325593 GONZALES ESCUDERO 
CAROLINA 
MARGARITA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

859 07426149 GONZALES COLAN DARIO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

860 07763428 GONZALES RAMOS ALDO JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

861 10115085 GONZALES LÉVANO MIRELLA MARGOT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

862 15612071 GONZALES URDAY DINO PALMIRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

863 20113603 GONZALES MAYTA ROY TOMAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

864 28307578 GONZALES LLALLI RICHAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

865 40166814 GONZALES COTERA ROY DENNIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

866 40973911 GONZALES SÁNCHEZ FLAVIO DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

867 41067209 GONZALES UBILLUS SUSANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

868 42447925 GONZALES ESPARTA DANNY ATILIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

869 47016938 GONZALES CHOCANO CARLOS FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

870 29276510 GONZÁLES GUTIERREZ JOSÉ SANTOS CALIFICA 

871 20077414 GONZALEZ MOLINA SONIA MARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

872 43051757 GONZALEZ HUACO MAX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

873 44012202 GONZALEZ HINOSTROZA AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

874 42646284 GONZÁLEZ ALEGRE DANIEL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

875 29730717 GONZLEZ HURTADO MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

876 07586558 GOODMAN HERNANDEZ NATHAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

877 06665022 GORDILLO MANZANARES MALENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

878 40065441 GRADOS RIOS JEAN CARLO CALIFICA 

879 41985197 GRADOS RIVAS CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

880 09276115 GRANDA VALENZUELA JOSÉ CALIFICA 

881 42206188 GRANDE GÓMEZ PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

882 43066457 GRANDE ARISTA LEONEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

883 10562737 GRÁNDEZ VENTURA MELBA ALEIDA CALIFICA 

884 41119834 GRANILLA CORA DANTE WILLIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

885 05322225 GRATELLI TUESTA RONEL ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

886 04216603 GRIJALVA BERROSPI 
TEODORO 
FILOMENO 

CALIFICA 

887 16701233 GUANILO RAMIREZ CARLOS MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

888 41476388 GUERRA ALVARADO FERNANDO NESTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

889 09627794 GUERRERO GONZALEZ LUIS FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

890 40700953 GUERRERO BARDALES CARINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

891 10691357 GUEVARA CHAVEZ ANGELO RUBEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

892 41121592 GUEVARA GUEVARA JESUS ERNESTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

893 70667998 GUEVARA LEZAMA ANNIE GERALDINE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

894 09800778 GUILLEN RIVERA NEIL OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

895 71530719 GUILLEN MARCA YURI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

896 29238314 GUILLÉN MÁLAGA LUIS GONZALO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

897 01151639 GUILLENA DIAZ CARLOS   ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

898 40687853 GUILLERMO RIOS MIGUEL ALEXANDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

899 30858313 GUSTAVSON BUSTINZA GINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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900 22194465 GUTIERREZ NAVEDA LUIS ALBERTO CALIFICA 

901 06708895 GUTIERREZ RAMIREZ EDUARDO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

902 07240199 GUTIERREZ RAMOS MIGUEL MARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

903 07511402 GUTIERREZ INCA JHON MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

904 07642706 GUTIERREZ MENDOZA JORGE AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

905 18173601 GUTIERREZ HORNA MANUEL RENATO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

906 19868312 GUTIERREZ DIAZ CESAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

907 20040152 GUTIERREZ ENCISO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

908 20723562 GUTIERREZ NAVEDA FELIPE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

909 21787483 GUTIERREZ MUÑOZ NESTOR PEDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

910 25437041 GUTIERREZ HERRERA DANIEL MARCELO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

911 40198646 GUTIERREZ TITO EDWIN RUFFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

912 40938826 GUTIERREZ VILLARRUEL LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

913 41177584 GUTIERREZ HUANCA ABEL ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

914 42670662 GUTIERREZ SUPA MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

915 42923159 GUTIERREZ ZEVALLOS JOHN OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

916 40430742 GUZMÁN NIÑO JORGE IGNACIO CALIFICA 

917 10743147 GUZMÁN PIZARRO DAVID VÍCTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

918 46411795 GUZMÁN NUÑEZ SANDRA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

919 42125689 HABLUTZEL SIERRA AIRAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

920 29424990 HALLASI QUISPE ELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

921 23894104 HANCO LEON PAULINA FELICITAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

922 08022940 HARO ALVINEZ ANA RUTH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

923 19999950 HARO VELIZ UBALDO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

924 40128807 HERAS ALCALDE ELMER VALDEMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

925 09578996 HEREDIA MANSILLA CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

926 10797821 HEREDIA ROBLES TOMÁS ANDRÉS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

927 18091807 HEREDIA ESCOBAR WILMAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

928 43891896 HEREDIA TIPARRA CARLOS EMILIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

929 31034197 HERENCIA ALLAUCA BIDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

930 04815458 HERMOZA HERMOZA JULIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

931 08151701 HERMOZA APAZA JOSÉ ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

932 16703192 HERNANDEZ DOMADOR ELDEN CALIFICA 

933 21450223 HERNANDEZ PACHECO MARINA ISABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

934 21503572 HERNANDEZ ALVAREZ JUSTO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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935 22319259 HERNANDEZ LEGUA OMAR GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

936 40663705 HERNANDEZ BURGA HENRY EDINSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

937 41332455 HERNANDEZ QUIROZ JIMMY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

938 18136507 HERRERA VILOCHE MARIE CALIFICA 

939 06057548 HERRERA MONTERO PEDRO MARCELINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

940 06771882 HERRERA SUNCION VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

941 09383143 HERRERA TORRES HUMBERTO MARTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

942 25000191 HERRERA VARGAS ROSE MARY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

943 40698487 HERRERA PAREDES GIOVANNA YSABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

944 42723690 HERRERA CHAUPIS HENRY LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

945 70442343 HERRERA HUARANCCA ALINA CATIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

946 05416105 HIDALGO CHAVEZ GILDA ELOISA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

947 16804955 HIDALGO RODRIGO SUZANNE JANIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

948 20643650 HIDALGO MAYTA MANUEL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

949 43599326 HIDALGO ARTICA AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

950 23940222 HILARES LUNA MARTIN GENARO CALIFICA 

951 41569747 HILARI CANALES JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

952 47293115 HILARIO QUISPE PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

953 00797302 HINOJOSA ROSPIGLIOSI ADRIAN OLIVER CALIFICA 

954 09760835 HINOJOSA HUACACHE NEIL PAUL CALIFICA 

955 09876052 HIROYASU CHAUCA GUILLERMO JESÚS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

956 03862220 HO VALDIVIEZO ANIANA CALIFICA 

957 09866174 HOFFMANN VALLADARES MARCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

958 32984575 HOYOS CABREJOS JORGE RONALD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

959 10802168 HUACHÍN CONDE PATRICIA CALIFICA 

960 10241993 HUACHO SORIANO RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

961 00456068 HUACOLLO CENTENO MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

962 25003909 HUALLPA SOTA CESAR EUGENIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

963 44917456 HUAMACTO ANCHAYHUA NANCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

964 40359751 HUAMAN GUEVARA YAMIL CALIFICA 

965 09674168 HUAMAN RODRIGUEZ JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

966 09681407 HUAMAN LLACSAHUANGA GUILLERMO SANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

967 20048040 HUAMAN GUADALUPE MARITZA DEL PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

968 21549197 HUAMAN BAUTISTA MARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

969 41920492 HUAMAN DAMAS CIRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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970 43071208 HUAMAN BAZAN DANIEL PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

971 44746764 HUAMAN BACA SHERLY YELINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

972 45753856 HUAMAN ORE CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

973 28286828 HUAMANCAYO QUIQUIN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

974 20082748 HUAMANI PALOMINO LUIS ALBERTO CALIFICA 

975 21413843 HUAMANI FERREL HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

976 28306766 HUAMANI ROCA ADRIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

977 41215159 HUAMANI ALIAGA LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

978 41724924 HUAMANI SUAREZ FELIX OCTAVIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

979 45319665 HUAMANI VARGAS GUISELLA MILAGROS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

980 45382694 HUAMANI REVOLLAR MARCO ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

981 23846213 HUAMANTICA VILCA MARIA INES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

982 30961978 HUANCA RAMOS RENE FRANCISCO CALIFICA 

983 01320304 HUANCA MERMA VALERIO ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

984 43118385 HUANCA BARRANTES NORMA MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

985 16429498 HUANCAS VELASCO CÉSAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

986 09625694 HUAPAYA FRIAS MILAGROS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

987 20020620 HUARACA ROJAS FREDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

988 41788267 HUAROTO QUISPE ROSVEL ROME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

989 28217399 HUAYANAY QUISPE ANDRES MOISES NO CALIFICA 

990 46366727 HUAYHUA MACHACA BIANCA BIGAID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

991 10576285 HUAYLINOS VILLALVA WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

992 41955857 HUAYTALLA BAUTISTA REIDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

993 40199381 HUERTA RETAMOZO GIANCARLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

994 17910132 HUERTAS MORENO CARLOS JESÚS CALIFICA 

995 40031250 HUERTAS ABAZALO MIGUEL ANGEL CALIFICA 

996 42045425 HUERTAS LAZARTE JOSE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

997 09272555 HUIRSE SANTANDER ADOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

998 20006103 HURTADO CASTAÑEDA MARCELO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

999 23963636 HURTADO VALLE ORLANDO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1000 40420035 HURTADO MESTANZA ALEJANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1001 41918152 IBANEZ ALVAREZ YOHANI ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1002 09048201 IBAÑEZ BACA WILMER ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1003 09925144 IBÁÑEZ ALABA VÍCTOR RAÚL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1004 03361442 IBARRA MARQUEZ WILBER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1005 41632801 IGLESIAS DIAZ RUT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1006 08717517 IGREDA COZ ROBERTO ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1007 41855771 INCHAUSTEGUI GARCIA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1008 31666240 INCHICAQUE MEDINA ERICK HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1009 23854681 INFANTAS TUPAYACHI FRANCISCO RAMÓN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1010 19921268 INFANTE CORDERO RAUL ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1011 33342981 INFANTE DOLORES MIKER ELADIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1012 06221770 INFANTES RIQUE LENIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1013 07969851 INFANZON GUTIERREZ IVAN LUIS CALIFICA 

1014 72036125 INJANTE MARTINEZ LEONARDO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1015 41687254 IPANAQUÉ HUAMÁN JUAN EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1016 00495062 ISIDRO JUAREZ ELVIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1017 22511171 ISIDRO CESPEDES MARCO ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1018 10556566 ISIQUE PEREZ MONICA JEANETTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1019 45923698 IZAGUIRRE VILLANUEVA INGRID ELKY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1020 40045453 IZQUIERDO GARCIA ERIKA BETANIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1021 08656428 JANAMPA CAMINO PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1022 46018693 JANAMPA YARANGA EVERT RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1023 26700665 JARA QUITO VICENTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1024 32967909 JARA CALERO JUAN HENRRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1025 40816617 JAUREGUI ORTIZ MERLYN DANNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1026 40895172 JAUREGUI ROMERO JUAN JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1027 42390746 JAVE SANCHEZ JARLLEY WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1028 10552840 JERI OCHOA JULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1029 42047925 JESUS AQUINO YONI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1030 02047852 JIMENEZ VARGAS DIANA CAROLINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1031 40598488 JIMENEZ ARAUJO SHESMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1032 44734849 JIMENEZ BENITES SANTOS LEANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1033 45730469 JIMENEZ TICONA JACK JULIO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1034 47000543 JIMENEZ OLIVA JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1035 25822946 JIMÉNEZ ESTRADA VIRNA JELISSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1036 31677286 JIRALDO GAMARRA GUSTAVO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1037 40252300 JIRALDO GAMARRA RICARDO ERNESTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1038 19557348 JOAQUIN RUIZ JESÚS COSME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1039 29553078 JORDÁN MEDINA FREDY CALIFICA 
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1040 29634184 JOVE SONCCO VICTOR ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1041 25801768 JUAREZ CASTILLO CESAR ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1042 18835396 JULCA OTINIANO DELIA MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1043 31672581 JULCA GARCIA MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1044 06734235 JULIAN BARRIENTOS VALCARCEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1045 40974847 JULIAN LAIME RUTH ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1046 07680231 JURADO BONIFACIO RODOLFO JUVENAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1047 41135433 JURADO BOZA JOHNNY RONALD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1048 07474546 JUSCAMAYTA TABRAJ MARIBEL LILIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1049 09865385 JUSCAMAYTA ACOSTA EDMUNDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1050 24001160 JUSTINIANI MEDINA ERICK LEONI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1051 06786170 KANEKO LA ROSA JORGE ALEXANDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1052 08434463 KU POMAREDA EDWIN JACINTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1053 07806225 KUROIWA PEREZ 
CEDILIA VICTORIA 
AKEMI 

CALIFICA 

1054 09662967 LA ROSA GONZALES LUIS ENRIQUE CALIFICA 

1055 40592774 LA SERNA VIDAL GUSTAVO VERNE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1056 21521864 LA TORRE MORON BEATRIZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1057 53219923 LAGAZZI ORLANDY ANTONIO SEGUNDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1058 00506143 LANCHIPA SEPULVEDA MILKO PATRICIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1059 09212318 LANDA AZNARÁN OSCAR LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1060 41815908 LANDA RIVERA JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1061 20034070 LAPA LOZANO ANANI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1062 41813100 LAPA CAMARGO RAFAEL MARCOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1063 00512317 LARA LINCE MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1064 43394598 LARA HUAYLINOS SUSANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1065 09861765 LARRU GALVEZ MANUEL CALIFICA 

1066 23994105 LATORRE SOTOMAYOR JULIO WILBERT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1067 09872063 LAU RIVERA CARLOS ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1068 00340203 LAULETTA BONANNO BIANCAMARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1069 10123138 LAURA ALLENDE MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1070 10320017 LAURA LLERENA ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1071 42411706 LAURACIO APAZA GLADYS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1072 06931291 LAVADO ZURITA RAUL EDINSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1073 42767183 LAVADO LOARTE NADIA KEZI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1074 15614142 LAVALLE LOPEZ FRANCISCA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1075 40428910 LAZARO SANCHEZ LOYDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1076 29603030 LAZARTE GONZALES RUBEN MICHAEL NO CALIFICA 

1077 41929130 LAZARTE CASTILLO JOSE FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1078 40858589 LAZO VERA NÁTHALY CALIFICA 

1079 10552126 LAZO RAMOS JONY  OLIVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1080 06674641 LEDESMA DIAZ MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1081 40597770 LEGUA CANALES CESAR GIULIANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1082 10001384 LEI MANRIQUE ADRIANA CARMEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1083 29561803 LEIVA ESTRADA FELIPE ARMANDO CALIFICA 

1084 09584846 LEON VILELA CRISTIAN COLLINS CALIFICA 

1085 15850504 LEON LEYVA ROBERTO CALIFICA 

1086 00490490 LEON RIOS MARLENE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1087 07001405 LEON FERNANDEZ CAYO VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1088 09992140 LEON CHAVEZ MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1089 17886289 LEON BRIONES JORGE ESTUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1090 25859693 LEON MENDOZA CARLOS SANTIAGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1091 40522998 LEON VILCA WILSON EDGARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1092 42571484 LEON PANCORBO TAYA CRUZCA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1093 47086880 LEON CAISAHUANA NIL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1094 09834947 LEVANO ERIKA YSELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1095 42818525 LEVEAU GUTIERREZ ANDREA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1096 23990934 LEYTON HOYOS JOSE FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1097 16746406 LEYVA WONG VICTOR ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1098 25480140 LEYVA SERRANO CARMEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1099 01316486 LEZANO AQUICE FRANZ WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1100 20741410 LIBERATO RAMON CIRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1101 41570028 LINARES REYMUNDEZ MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1102 41691957 LINARES PITA LUIS DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1103 41703776 LINO MORALES EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1104 06637375 LIÑÁN IZAGUIRRE FRANCISCO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1105 20023486 LIPA MATOS JOSE LUIS CALIFICA 

1106 40042451 LIRA GUZMAN SIXTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1107 16658113 LIZA ZATTI SONIA ALEJANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1108 07766962 LIZARBE FERNANDEZ MONICA RAQUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1109 30587032 LIZARRAGA DELGADO MAGALY KAROL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1110 18137375 LIZARZABURU SOLORZANO VICTOR HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1111 40554552 LLAGUENTO DELGADO FERNANDO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1112 08687871 LLAMOJA CABANILLAS PAUL ALEX CALIFICA 

1113 10586759 LLANOS SILVA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1114 27289372 LLANOS MARRUFO ELMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1115 45684533 LLATAS MUÑOZ NERIO ORIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1116 10162558 LLERENA CHUMPITAZ PATRICIA TERESA CALIFICA 

1117 05385951 LLERENA GONZALES RONY WILLY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1118 23829240 LLERENA DELGADO ZORAIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1119 16627773 LLONTOP PISFIL MARTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1120 17542814 LLONTOP YNGA 
ENRIQUE 
GUILLERMO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1121 09821196 LOAYZA PESSAGNO DANIEL THYNO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1122 31037897 LOAYZA SIERRA 
GREGORIO 
GEOVANNI 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1123 40104759 LOAYZA BARRIENTOS EVA LUCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1124 40465724 LOAYZA SOTOMAYOR GLENY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1125 43107979 LOAYZA BORJA JAKELINE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1126 22186516 LOBO QUIJAITE ADOLFO ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1127 00496840 LOPEZ LOPEZ ELVIS OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1128 05394839 LOPEZ LOPEZ JEHOSHUA RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1129 09492370 LOPEZ SANCHEZ KAREN ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1130 09542584 LOPEZ TRUJILLO RUFINO EUGENIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1131 15759446 LOPEZ TRASLAVIÑA HECTOR SERAFIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1132 23003525 LOPEZ TRUJILLO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1133 25625146 LOPEZ LAZABARA ARMANDO RUFINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1134 40011812 LOPEZ VILLARROEL GLENN MAHLER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1135 40117511 LOPEZ MOTTA INDIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1136 40939629 LOPEZ CRUZ LLIMI RENZO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1137 41547422 LÓPEZ CÁRCAMO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1138 42079344 LÓPEZ SALCEDO KEVIN ÁNGELO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1139 43875362 LÓPEZ BELTRÁN ROCÍO DEL PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1140 25607444 LORO CHERO LUIS CALIFICA 

1141 25844608 LOYOLA RIOJA PATRICIA VERÓNICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1142 06060784 LOZA SANTOS BETTY AURORA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1143 16001103 LOZA LLANOS OSWALDO EDDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1144 08209792 LOZADA ROBLES PEDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1145 46712273 LOZADA RUIZ LUIS ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1146 10282757 LOZANO COSTA LUIS OSWALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1147 42676593 LOZANO HORNA ARTURO JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1148 41061500 LUCEN BUSTAMANTE MARIELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1149 32761967 LUCERO TAMAYO JORGE EDMUNDO NO CALIFICA 

1150 29598036 LUCERO COELLO CARLOS WILSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1151 32906375 LUCIO ROQUE FERMIN GUILLERMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1152 06708964 LUDEÑA TELLES MARIA JESICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1153 01638026 LUGO GONZALEZ ANDREA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1154 06696566 LUJAN RUIZ 
DR. ROGER 
ORLANDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1155 00404748 LUNA PARI MARIA MAGDALENA NO CALIFICA 

1156 06165531 LUNA LUNA MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1157 25003565 LUNA LEZAMA LIZARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1158 40672804 LUNA HURTADO PHAULM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1159 32978912 LUZARDO NUÑEZ JOSÉ WILBERT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1160 25840869 MACALOPÚ OJEDA PAULO CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1161 41812384 MACHACA PARI ALEX SILVIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1162 44274279 MACHACA ZEVALLOS WILBER EDGAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1163 28266059 MACHAHUAY POMA DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1164 27929827 MACHUCA VILCHEZ CELESTINO ROSELES CALIFICA 

1165 41271130 MACHUCA VÁSQUEZ WILLIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1166 40183622 MADUEÑO RUIZ 
DEBORA 
JACQUELINE 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1167 06693022 MAGUIÑA HUERTA CIRO DANIEL NO CALIFICA 

1168 43415211 MAITA RODRIGUEZ LUIS HERNAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1169 25792649 MALAGA SILVA EDUARDO ALFREDO CALIFICA 

1170 10287454 MALCA VARGAS GERARDO ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1171 40756858 MALCA MUNOZ RONALD ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1172 18215584 MALDONADO MELENDEZ 
MILOVANN 
ALEXANDER 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1173 33677023 MALDONADO ZAMORA EULER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1174 40160053 MALDONADO VILLANUEVA YURY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1175 22504292 MALPARTIDA ESPIRITU RONAL CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1176 18070472 MALPICA BRIONES LUIS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1177 41478754 MALVACEDA CONDORI SANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1178 01331115 MAMANI MARCA RENE EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1179 02364533 MAMANI 
HANCCO DE 
DEZA 

JUANA LIDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1180 04742482 MAMANI LUIS REYNA MARCELINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1181 10425799 MAMANI VIDAL URIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1182 29281515 MAMANI PALOMINO JUSTA RUFINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1183 40079164 MAMANI COILA NORMA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1184 40474552 MAMANI CONDORI JULIO ALCIDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1185 40980510 MAMANI MAMANI DIANETH REINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1186 41416848 MAMANI MACEDO LUIS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1187 41922554 MAMANI DOMINGUEZ ZEIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1188 43452589 MAMANI LAURA MIRIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1189 70020041 MAMANI TITO GUINO WELLINGTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1190 07620021 MANCHE ESPINOZA IVAN ARMANDO CALIFICA 

1191 01332872 MANCHEGO ENRIQUEZ JOSE VICTOR CALIFICA 

1192 09912793 MANCILLA LOROTUPA YHONY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1193 20047937 MANRIQUE VILLAVICENCIO PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1194 23863317 MANRIQUE SALAS CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1195 29533361 MANRIQUE SOSA ELCAR ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1196 23885911 MANSILLA GUZMAN SONIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1197 17996484 MANTILLA GASTAÑADUI MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1198 26674117 MANTILLA JULCAMORO BRAULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1199 02048857 
MANTILLA 
VÁSQUEZ 

MANTILLA 
VÁSQUEZ 

MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1200 24463662 MAQUERA ALMENDARIZ ELSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1201 00241367 MARCELO YARLEQUE FRANCISCO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1202 42706055 MARCOS CHUTA HUGO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1203 42761246 MARCOS SALAS TAMMY GEANPEARE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1204 07682981 MARIACA LIRA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1205 41008931 MARICHIN HUANSI JOHN GEYNER CALIFICA 

1206 24389598 MARIN CASTILLO BERNARDINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1207 41617347 MARIN RIVERA ALEX MARCK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1208 02306630 MARINO NOVOA JULIO JOSÉ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1209 41786510 MARQUEZ ORELLANA ROXANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1210 25620629 MARQUINA MAUNY WILFREDO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1211 41117595 MARQUINA HUAMAN ROBERT JACK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1212 09402616 MARROQUIN AVILES JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1213 07226439 MARRUJO ASTETE BETTY  LILIANA CALIFICA 

1214 06779700 MARTEL SILVA IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1215 40222170 MARTELL VARGAS GREGORIO ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1216 15433495 MARTHANS CASTILLO HERCULES STIVE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1217 04221720 MARTINEZ ROMAN JULY BEATRIZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1218 05373632 MARTINEZ TARAROCHA CARMEN ROSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1219 21436023 MARTINEZ TAIPE FEDERICO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1220 28244210 MARTINEZ ALCA ALDO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1221 29592456 MARTINEZ LOPEZ GUILLERMO HERNAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1222 41251422 MARTINEZ GONZALES ESTELA PAOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1223 42378545 MARTINEZ FERREYRA 
ISRAEL JUAN 
EUGENIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1224 08253626 MARTÍNEZ VALDIVIESO PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1225 10676888 MARTÍNEZ RIVERA SHIRLEY JOANNA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1226 10305257 MARTINOT OLIART, PMP ALAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1227 07460032 MAS MARQUEZ CARLOS ALBERTO CALIFICA 

1228 09826292 MAS SERVÁN DORIS MARIBEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1229 08443164 MASIAS INFANTES RAMIRO EDGAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1230 05233244 MASLUCAN GONGORA VICTOR RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1231 04432497 MATHEOS 
FLORES DE 
FLORES 

LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1232 07774047 MATOS PARODI LINCOLN MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1233 40573162 MATTUS SORIA ANA CRISTINA CALIFICA 

1234 42342670 MAURY SALLUCA VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1235 25772959 MAXIMILIANO IRIARTE LUIS RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1236 02722010 MAZA SULLON TEOFILO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1237 02873989 MAZA GONZALES 
ROLANDO 
HUMBERTO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1238 44754465 MAZZINI VARGAS ALEXANDER MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1239 22521008 MECHATO ALDAVE ENRIQUE SANTIAGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1240 16630208 MEDIANERO MONTALVO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1241 09493408 MEDINA LINARES PATRICIA FERNANDA CALIFICA 

1242 18143024 MEDINA GUZMAN JESSICA JULISSA CALIFICA 
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1243 29638173 MEDINA ESQUIVEL 
WILFREDO 
ALEXANDER 

CALIFICA 

1244 02690077 MEDINA RUESTA JORGE FELIPE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1245 06815451 MEDINA SALAS PAUL ALLAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1246 07685599 MEDINA DANTE JAVIER ZARATE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1247 07945892 MEDINA MEDINA WILDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1248 09751097 MEDINA DELGADO CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1249 16795745 MEDINA CRUZADO IRENE ANGELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1250 29577825 MEDINA PERALTA ELVIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1251 32938536 MEDINA AMÚ 
COSME ANDRÉS 
MÁXIMO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1252 40331373 MEDINA NEYRA LYDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1253 10333016 
MEDINA 
ALCALDE 

ALCALDE JAMES DEMETRIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1254 00793469 MEJIA TAFUR CESAR JULIAN CALIFICA 

1255 40394715 MEJIA SUAREZ ELAR RAUL CALIFICA 

1256 09151025 MEJIA DIAZ DAISY GREGOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1257 16412109 MEJIA ESTUPIÑAN JORGE ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1258 21549585 MEJIA VARGAS FERNANDO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1259 25786074 MEJIA CABALLERO JOHNNY RICK NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1260 42109154 MEJIA RAMIREZ NOE JENRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1261 10347754 MEJÍA CABRERA PEDRO RENATO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1262 40420846 MEJÍA SALAZAR MAX KEVIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1263 00419676 MELCHOR COHAILA JUVENAL ESTEBAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1264 00499530 MELENDEZ LIENDO OSCAR CALIFICA 

1265 40040512 MELÉNDEZ TRUJILLO DITER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1266 09187000 MENACHO APARICIO MARA MELCHORA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1267 08173726 MENDEZ NINA CARMEN ROSA CALIFICA 

1268 07128084 MENDEZ VICUÑA CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1269 10113132 MENDEZ YUPANQUI ESTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1270 42859068 MENDEZ LEZAMETA PIER ANGELI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1271 21410145 MENDIETA QUISPE ULISES PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1272 25587983 MENDOZA CARRION ALINA CALIFICA 

1273 00799061 MENDOZA TEJADA KATISA LIDIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1274 06769677 MENDOZA ROJAS JOSÉ HANS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1275 15723553 MENDOZA ORTIZ MARIELA LYDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1276 26689734 MENDOZA PERALTA ALFONSO RAZIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1277 31655701 MENDOZA OSORIO SIDNEY  RICHARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1278 40530907 MENDOZA GONZALES JUAN FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1279 40973962 MENDOZA COLCHADO ROSA EVELYN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1280 41050192 MENDOZA HERRERA JHONATAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1281 22500191 MENESES VASQUEZ 
CHRISTIAN 
ROBERTHSON 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1282 23942546 MERCADO ROJAS ROSMY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1283 42141335 MERCADO FUENTES JAIR ARTHUR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1284 16020293 MERINO ESPINAL OSWALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1285 41745881 MERINO CHACON CESAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1286 25839874 MESONES DEL RIO RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1287 20722018 MEZA MONTALVO CARLOS CESAR CALIFICA 

1288 04072542 MEZA CAJAHUAMAN MARICELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1289 04081868 MEZA JIMENEZ SONIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1290 09889309 MEZA CASTRO KAREN SOCORRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1291 15728439 MEZA POZO 
ROSA DE SANTA 
MARIA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1292 20087434 MEZA VARGAS ZENAIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1293 20437985 MEZA CARHUANCHO JUAN LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1294 29695033 MEZA CHAVEZ ELDER FREDDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1295 40419077 MEZA OSTOS PETITT YOLANDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1296 41386674 MEZA ANANCULI JUAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1297 42512772 MEZA ARENAS JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1298 40679987 MIDOLO VIZCARDO ALEJANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1299 10266723 MIGLIA MENESES VIVIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1300 32820942 MIGUEL SICCHA EDGARD CALIFICA 

1301 20048347 MIGUEL HUATUCO VICTOR JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1302 40039399 MIJAHUANCA CAJUSOL ELIZABETH DEL PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1303 41874066 MIJAHUANCA CAJUSOL WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1304 42618288 MILLONES GOMEZ JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1305 23872866 MINAURO ZECENARRO FERNANDO NO CALIFICA 

1306 25572212 MINAYA ORTIZ VILMA HERLINDA CALIFICA 

1307 25495878 MINAYA LEON PERCY LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1308 31682699 MINAYA SERNA ANIBAL EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1309 09951158 MINCHAN ROJAS OSCAR LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1310 09630894 MIÑAN ROJAS ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1311 09133544 MIRANDA CARDENAS CARLOS AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1312 23894384 MIRANDA MAR ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1313 31020623 MIRANDA MOREANO JORGE ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1314 07633928 MIRAVAL BERROSPI NÉSTOR GERARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1315 10264965 MIRAVAL CASTRO CESAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1316 42365704 MITTA AYCA ANABEL VANESSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1317 08199118 MOARRI IBARRA JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1318 10133175 MOGOLLON OLIVOS PATRICIA GIULIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1319 07258555 MOJOVICH PITA FELIX LEOPOLDO CALIFICA 

1320 10027868 MOLINA MACHA RONALD PIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1321 00823779 MONDRAGON TARRILLO VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1322 44935789 MONDRAGÓN SANDOVAL MIGUEL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1323 40889159 MONJARAS SALDAÑA MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1324 20077666 MONROE AVELLANEDA DOUGLAS SEM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1325 07755153 MONTALVA DE FALLA JOSE ERNESTO NO CALIFICA 

1326 10765860 MONTALVAN ZULOAGA KAREN SOLANGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1327 41438488 MONTALVAN SILVERA 
YANCIBAN 
KAIDIQUIN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1328 00485146 MONTALVO CHAVEZ PATRICIA VERONICA CALIFICA 

1329 10276291 MONTALVO VALIENTE LILIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1330 41728763 MONTAÑEZ ALTAMIRANO JULY EMILY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1331 43371281 MONTENEGRO VALDERRAMA JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1332 22517948 MONTES GODOY FIDEL FELIX CALIFICA 

1333 41767405 MONTESINOS JIMÉNEZ IVÁN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1334 01738634 MONTEVERDE LARA ALEJANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1335 25405787 MONTEVERDE PRECIADO JOSE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1336 41910053 MONTOYA FERNANDEZ MILAGRITOS CALIFICA 

1337 18198120 MONTOYA TERRONES VICTOR ANDRES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1338 40092796 MONTOYA ORELLANA EDGAR ERNESTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1339 41092176 MONTOYA NUÑEZ JAVIER ANIBAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1340 40370885 MONZON ZAVALETA PATRICIA ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1341 40290719 MORA PACHAS CLAUDIO ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1342 03880753 MORALES PRIETO EDWIN IDONI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1343 07145680 MORALES LOZANO JACINTA GLORIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1344 07777275 MORALES 
GUZMÁN 
BARRÓN 

ALEX NICOLAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1345 08645371 MORALES QUESADA EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1346 10001681 MORALES SAGASTEGUI SERGIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1347 22754572 MORALES CHAVEZ VICTOR JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1348 40619627 MORALES ZEVALLOS OSCAR MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1349 41849971 MORALES HERMOSA ROGGER REINOLD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1350 42134307 MORALES CARDENAS RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1351 02818434 MORAN CANALES ROSA ELENA CALIFICA 

1352 32762233 MORAN TELLO CARINO  ENCANTO CALIFICA 

1353 07972872 MORANTE BUENO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1354 41761119 MORE TOCTO JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1355 17807678 MORENO EUSTAQUIO JAIME CALIFICA 

1356 09596253 MORENO MALDONADO CHRISTIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1357 22503391 MORENO DUPUICH FRANKLING PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1358 40833590 MORENO MORILLO ERIKA JANET NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1359 41472379 MORENO BENEDETTI KELLY FABIOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1360 18089430 MORGAN PLAZA ALFREDO AMERICO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1361 00793839 MORI FUENTES MARIA EUFEMIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1362 08184286 MORI CARO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1363 40494027 MORI ACEVEDO ROXANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1364 00245744 MOROCHO CULQUICONDOR 
SEGUNDO 
FRANCISCO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1365 09166012 MOSCOSO ECHEANDIA JOSE MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1366 29533662 MOSCOSO DELGADO RAY MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1367 43288193 MOSCOSO GARCIA DARWIN JUAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1368 09422537 MUCHA FRANCO MARIEL DORIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1369 20056324 MUCHA MOTNOYA KIKE ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1370 42566708 MUGUERZA PUELLES DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1371 10698304 MUNGUIA CRUZ SUZEL CALIFICA 

1372 08871727 MUNOZ DEL CARPIO JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1373 21569435 MUNOZ RAMOS EDWIN ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1374 08248951 MUÑOZ MUÑOZ RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1375 09681887 MUÑOZ BAZAN CARLOS DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1376 10472740 MUÑOZ RUIZ ROBERTO EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1377 16448949 MUÑOZ FERNANDEZ DELICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1378 18120348 MUÑOZ LEXCEQUIA FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1379 06246718 NACARINO DIAZ MARIA YRENE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1380 43513277 NAHUERO GUZMAN SANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1381 06441274 NAPURI AGUILAR ERICK JENS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1382 07613354 NARVA RAMIREZ PETER R. NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1383 41109320 NARVAEZ RIVA LESLY MADELEINE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1384 06796414 NAVARRETE MEJIA PEDRO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1385 25577621 NAVARRETE PELLA EDUARDO MARTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1386 00506028 NAVARRO GUZMAN MARCO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1387 00895540 NAVARRO ORTIZ ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1388 02603266 NAVARRO BAUTISTA MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1389 02886118 NAVARRO CORDOVA VERONICA VANESSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1390 40368471 NAVARRO MENDOZA JOHNNY DENNIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1391 41386227 NAVARRO HUARANGA GLADYS JESSICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1392 42956452 NAVARRO MONROY HECTOR FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1393 70616455 NECIOSUP ZAVALETA WENDY ROXANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1394 10201804 NEGRETE VENEGAS CESAR AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1395 41378853 NEGRO CASIMIRO MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1396 10623910 NEIRA ALVAREZ JAVIER MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1397 20037156 NEYRA ASCENCIOS ALLEN JONNY CALIFICA 

1398 10018365 NEYRA PALOMINO ADRIAN FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1399 25570849 NEYRA LOPEZ CAROLINA AMELIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1400 40223307 NEYRA ROJAS ANÍBAL EMILIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1401 00516255 NICHO RIOS PEDRO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1402 00447004 NINA ALAVE EDITH FANNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1403 41430128 NINAQUISPE CASTRO HEYNER CALIFICA 

1404 45169357 NINAYAHUAR ALEJOS CARLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1405 16743128 NIQUEN TABOADA 
ROSEMARIE DEL 
ROSARIO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1406 41836962 NIZAMA TEIXEIRA MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1407 70438069 NOBLECILLA MIRANO NOEMI  GRACIELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1408 10609671 NORIEGA DE LA MELENA JORGE ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1409 02648847 NOVILLO GONZALES GERARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1410 09339134 NOVOA PONCE ENRIQUE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1411 18134315 NOVOA SALCEDO MARTIN BALTAZAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1412 43351461 NOVOA SANCHEZ KATIA NATALI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1413 17878604 NUNEZ BLAS RITA ELVIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1414 42076945 NUNEZ LACHOS ELVER ELI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1415 45001733 NUNEZ FERNANDEZ MARVIN IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1416 41968605 
NUNEZ DEL 
PRADO 

ESCALANTE ANGELA RUTH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1417 23975001 NUÑEZ VALDEZ ROGER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1418 41308611 NUÑEZ MAYHUA CRISTIAN GEORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1419 25658183 NÚÑEZ RUIZ CRISTÓBAL CALIFICA 

1420 23859306 NÚÑEZ ZAMALLOA ALEXIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1421 45526973 NÚÑEZ ALZA KAREN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1422 40830948 
NUÑEZ DEL 
PRADO 

CASTRO HECTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1423 44499055 ÑAHUERO MOLINA MARTÍN ELÍAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1424 40577317 ÑAHUINCOPA VERGARA ALLAN STEVE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1425 41116015 ÑAMO SANTA CRUZ STEEP HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1426 29412117 OBANDO CARPIO EDWIN JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1427 41605486 OBANDO ALVA KATHERINE JOHANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1428 29616368 OBLITAS TORRES ARACELI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1429 08328656 OBREGON FERNANDEZ BETTY VIOLETA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1430 10689012 OCADIO ACOSTA ROBERT WAGNER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1431 16688855 OCAMPO ESCALANTE JENNY PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1432 24492495 OCAMPO HUAYCHO ALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1433 18857853 OCAS OCAS VÍCTOR CALIFICA 

1434 41115179 OCHARAN JIMENEZ EDI ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1435 10674439 OCHOA AGURTO JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1436 18217166 OJEDA DIAZ KLAUS DELPHOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1437 43345033 OJEDA MORET GINO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1438 01317779 OLAGUIVEL FLORES ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1439 23953899 OLARTE PINARES PINARES HENRY MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1440 42778253 OLIVERA CASTILLO ALVARO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1441 25510602 OLMOS CUELLO OSWALDO ANÍBAL CALIFICA 

1442 07834227 OLMOS MOGROVEJO LUIS ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1443 09796193 OLORTEGUI ARAUJO LEONARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1444 40924422 ONQUE CALIZAYA RICHARD ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1445 07970327 ONUMA CAIRAMPOMA CATALINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1446 06775035 ORBE DEL AGUILA ELDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1447 07576547 ORBEGOSO CARRERA ELEODORO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1448 06167589 ORDAYA PANDO NILTON ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1449 29081653 ORE AVALOS WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1450 07211326 ORELLANA GUTIÉRREZ CAYO LEONIDAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1451 08186172 ORIHUELA CORDERO RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1452 40895155 ORIZANO RIOS EDWARS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1453 42822852 ORMACHEA MEJIA KARINA VICTORIA CALIFICA 

1454 25614180 ORMEÑO EGUILUZ ALFREDO TEOBALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1455 41141930 OROSCO FARFÁN ENITH MELVA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1456 80631346 OROZ BOCANGEL ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1457 41355909 ORREGO VILLEGAS GROVER JONATHAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1458 10194232 ORTEGA GONZALES ORVIL  FRANKCIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1459 28294541 ORTEGA MATUTE MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1460 10340336 ORTIZ CRISOSTOMO EDUARDO CALIFICA 

1461 10381245 ORTIZ RAMÓN ALFREDO RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1462 10587007 ORTIZ SÁNCHEZ FERNANDO ALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1463 22512283 ORTIZ HUAMAN EDILBERTO VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1464 26702639 ORTIZ CHAVEZ HUMBETO RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1465 40166746 ORTIZ DE LA CRUZ GISELLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1466 41276795 ORTIZ ESTEBAN DANIEL HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1467 20082867 ORUDNAP ARANA EDISON FRANK NO CALIFICA 

1468 07673526 OSEDA TELLO MÁXIMO ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1469 01161873 OSORES HERRERA ALDO DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1470 99004660 OSUNA GONZALEZ JUDIBEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1471 41725647 OTAZU VARGAS GIL JACINTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1472 02809520 OTERO MENDIVES PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1473 06674259 OTSU SANCHEZ GEORGE GEMBEY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1474 44854748 OVIEDO MORE 
JONATHAN 
EMMANUEL 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1475 09076628 PACHECO MEDINA JOHNY CALIFICA 

1476 07586681 PACHECO POSTIGO MANUEL FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1477 20107876 PACHECO MANDUJANO ELENA BEATRIZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1478 23975425 PACHECO ROMAN CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1479 29425478 PACHECO MÁRQUEZ CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1480 41330283 PACHECO SÁNCHEZ CLAUDIA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1481 42452316 PACHECO GUTIÉRREZ CAYO BENITO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1482 45601532 PACHECO TORRES CELESTE BRUNELLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1483 07231579 PACORA AGUILAR MARIO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1484 25742559 PACORA HUATUCO JUAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1485 40945555 PACORI QUISPE RICHART SANTIAGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1486 40264913 PÁEZ ESPINAL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1487 23923776 PAIVA VILLAFUERTE JUAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1488 25707791 PAIVA ZEGARRA LAURA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1489 42854457 PAIVA MENDOZA CÉSAR ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1490 10647213 PALACIOS VALDIVIESO CARLOS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1491 16476792 PALACIOS ALVA WALTER  LEONIDAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1492 40337236 PALACIOS LIZANO RUSBERTH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1493 41071766 PALACIOS TOVAR ENMA ANGELICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1494 00197045 PALENCIA FERRER NADEZHDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1495 41369087 PALIZA ELORRIETA ELVIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1496 40176559 PALMA MARISCAL SUSAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1497 23864985 PALOMINO DEZA WALTER CALIFICA 

1498 28295456 PALOMINO OJEDA MARCIAL CALIFICA 

1499 09875301 PALOMINO PAUCAR MARCEL EVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1500 40239608 PALOMINO LÁZARO VANESSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1501 40566307 PALOMINO MENDOZA JOHNNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1502 42917038 PALOMINO CONTRERAS MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1503 43012705 PALOMINO GONZALES BILLY DANY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1504 15728637 PALOMO LUYO FELIX HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1505 10017677 PAMPA ROCHA FLORENCIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1506 01220877 PANCA QUISPE ANGEL ESTEBAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1507 41504093 PANDURO RIOS JOSÉ RAMÓN CALIFICA 

1508 41376629 PANEZ MARCELO WILSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1509 46899680 PANTA ECHE CRISTOBAL IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1510 43934691 PARDAVÉ LIVIA PERCY CALIFICA 

1511 40471559 PARDO MEZA MAYELY ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1512 01089633 PAREDES RENGIFO ARTURO TERCERO CALIFICA 

1513 01157772 PAREDES CABEL JOSE RAMON CALIFICA 

1514 10375641 PAREDES QUILICHE TANIA GISELLA CALIFICA 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

1515 00487371 PAREDES PRADO MARIA ELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1516 08677301 PAREDES REYES MARCELO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1517 09486781 PAREDES TELLO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1518 10549504 PAREDES ROJAS LUIS ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1519 18835302 PAREDES VILLARREAL PERCY  JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1520 26697104 PAREDES GOICOCHEA JESUS ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1521 29349877 PAREDES DELGADILLO YVAN ERNESTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1522 29729875 PAREDES NUÑEZ JULIO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1523 40327338 PAREDES ALVARADO MARIELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1524 41390144 PAREDES CONCEPCIÓN VÍCTOR ALEXIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1525 43321012 PAREDES ZÚÑIGA JAVIER ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1526 29575849 PARI ORTIZ EFRAIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1527 02862419 PASAPERA CALDERÓN RAÚL ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1528 42231699 PASAPERA NEIRA LUCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1529 09452225 PASCUAL ALBITRES ROSA GABRIELA NO CALIFICA 

1530 16678419 PASTOR RIOS SILVIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1531 07779495 PATIÑO MILLET HUGO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1532 09359153 PAUCAR RUPAY JUAN ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1533 09742353 PAUCAR ALFARO ERNESTO LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1534 29672047 PAUCARIMA MARROQUIN VICTOR ANDRES NO CALIFICA 

1535 42237280 PAULET MONTEAGUDO ERICK VLADIMIR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1536 31657085 PAULINO CADILLO OSCAR ESTEBAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1537 31678063 PAULINO CADILLO MAYER DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1538 43613770 PAULINO AQUINO JHON ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1539 47357424 PAULINO CADILLO SONIA VERÓNICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1540 08884027 PAZ CASTRO DAVID ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1541 20033851 PAZ FLORES TANIA KATHERINE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1542 29647373 PEA PEA HAROLD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1543 16627088 PEJERREY GONZALEZ ROCIO JANET CALIFICA 

1544 43436802 PENA CAMPOVERDE RENZO NO CALIFICA 

1545 09998538 PENA CORREA JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1546 03672306 PEÑA MADRID JUAN ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1547 09064155 PEÑA SOL LUIS GERARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1548 10205164 PEÑA FLORES VICTOR ABEL JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1549 15728241 PEÑA LA ROSA GEORGE JOHNNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

1550 80607861 PEÑA INFANTE FERNANDO TOMAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1551 18111877 PERALTA MORALES JUAN JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1552 40071628 PERALTA VALDERRAMA EDWIN DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1553 08701876 PERAMAS OBREGON MANUEL ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1554 43095298 PEREDA RAMOS CARLOS EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1555 22999935 PEREYRA DÍAZ DENNIS MARWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1556 42171017 PEREYRA GUTIÉRREZ LUIS FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1557 70006234 PEREYRA RUIZ CARLOS MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1558 01139733 PEREZ SAONA ROSA MARGARITA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1559 10527602 PEREZ VARGAS ABEL IVAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1560 33673986 PEREZ MERA FORTUNATO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1561 40705815 PEREZ LOPEZ ANGELA LOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1562 41380980 PEREZ 
FERNANDEZ 
BACA 

JIMMY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1563 41578412 PEREZ RENGIFO ELIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1564 41628438 PEREZ COAGUILA JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1565 42710330 PEREZ RAMIREZ 
JOSE CARLOS 
MARTIN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1566 09394947 PÉREZ SÁNCHEZ CHRISTIAN JESÚS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1567 27437465 PÉREZ PÉREZ CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1568 43346832 PÉREZ BALLENA GABRIEL ANDRÉS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1569 43675570 PÉREZ CARBAJAL CARLOS ERNESTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1570 18073079 PÈREZ JULCA MARITA LESLIE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1571 02853610 PERICHE CHUNGA LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1572 73124838 PESCHIERA CAYO ALVARO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1573 29686436 PEZO ROMANI ALBERTO JULIÁN CALIFICA 

1574 29237005 PEZO APAZA JOSE RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1575 25862629 PIAZZA PÉREZ JORGE MARTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1576 10086986 PIEDRA VILLAGARAY HILDA ESTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1577 07954431 PIÉROLA VALDIVIA HELARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1578 07545028 PINADO MICHUE EISEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1579 43460925 PINCHI UGARTE ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1580 40938543 PINEDA CARRILLO GIULLIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1581 41849007 PINEDA ANCCO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1582 16593475 PINILLOS SEMINARIO MAURICIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1583 40988001 PINO CARDENAS ANYILO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1584 10472444 PISCOYA LENG ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1585 07971825 POGOIS LOAYZA DAVE CALIFICA 

1586 42259390 POLAR CONCHA JENNIFER YESSENIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1587 44621104 POLAR CONCHA VICTOR ANDREE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1588 08089805 POLO ACOSTA JULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1589 26674681 POLO GAMARRA TOMAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1590 40552756 POLO BERNAL HILDA GLADYS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1591 29314628 POMAREDA RIVERA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1592 16426061 PONCE AYALA LUIS ALBERTO CALIFICA 

1593 04406319 PONCE ZAMBRANO CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1594 10789430 PONCE VALDIVIESO JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1595 29721225 PONCE RODRIGUEZ MARSHAM RONMEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1596 40810383 PONCE CASTRO POMPEYO ADRIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1597 41112278 PONCE GIRON 
WILLINGTON 
RODOLFO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1598 09731968 POQUIOMA TULUMBA MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1599 09727714 PORRAS GUITIERREZ OSWALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1600 10723386 PORRAS ROMERO CHRISTIAN MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1601 40981534 PORRO CAMPODONICO ZANDRA ISABEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1602 09606556 PORTOCARRERO LUMBE LUIS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1603 40091801 PORTOCARRERO MONZON LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1604 41682188 PORTOCARRERO DURAND FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1605 29612776 PORTUGAL CARPIO ALEMBERT HUGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1606 41297460 PORTUGAL ROSAS RENE HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1607 29630132 POSTIGO PINTO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1608 42547438 POZO TIMANÁ WILLIAM ROLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1609 09065183 PRADO NACCHA ADELAIDA CALIFICA 

1610 72549590 PREBISTERO MERCADO AUGUSTO GIOVANNI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1611 00253161 PRECIADO MUÑOZ MARCO ANTONIO CALIFICA 

1612 25742752 PRECIADO PARDO FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1613 44799070 PRETELL VASQUEZ LUIS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1614 09142283 PREVOST NAVEA JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1615 09641855 PRIETO BARRERA ALDO NO CALIFICA 

1616 09908892 PRIETO SANTOS ALDO FABIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1617 17820971 PRIETO PEREZ MIGUEL ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

1618 15858600 PRINCIPE LY SOFIA CAROLINA NO CALIFICA 

1619 00250310 PUELL ORTIZ MARCIA CALIFICA 

1620 29301537 PUERTAS GONZÁLEZ CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1621 25542781 PUESCAS MOSCOL SANTIAGO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1622 40651580 PUMA MENACHO RUDY EFER CALIFICA 

1623 02651788 PUPPI UGAZ LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1624 42521150 PURIZAGA FARFÁN MARCOS MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1625 16702263 QUEPUY FALEN ULISES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1626 08141765 QUESQUEN ANGELES JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1627 09580414 QUEVEDO DEL MAESTRO ENRIQUE JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1628 18123261 QUEVEDO GONZALES 
FRANCISCO 
ROLANDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1629 41422065 QUICAÑA VERA JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1630 00429990 QUIHUE AROTINCO GODOFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1631 09936410 QUIJADA FERNANDEZ RUTH VILMA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1632 08446910 QUILICHE JUMBO ELIAS VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1633 10295660 QUIMPER P. JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1634 10147405 QUINTANILLA GUTIERREZ LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1635 41630944 QUINTANILLA GUILLEN JOHN EDWARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1636 02436358 QUINTEROS CAMAPAZA ELIZABETH EDITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1637 10492362 QUIPUSCO MELEAN EDWARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1638 09343133 QUIROZ UGAZ CARMEN ROSA CALIFICA 

1639 00255562 QUIROZ DIAZ 
SEGUNDO 
SALVADOR 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1640 16703592 QUIROZ ZUÑIGA JOEL PAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1641 29620936 QUIROZ LLERENA RUDY ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1642 31674637 QUIROZ GOMERO JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1643 09732884 QUISPE SALAZAR SILVIA ESTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1644 20098870 QUISPE OCHOA EDSON SAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1645 20120462 QUISPE REYES CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1646 23865219 QUISPE TTITO MARIO FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1647 25856203 QUISPE ANCELMO JIMMY  STEV NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1648 40177832 QUISPE CHIPANA WILDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1649 40178476 QUISPE GARCÍA ERIKA NADIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1650 40542321 QUISPE FARFAN ROCIO YBETTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1651 40911393 QUISPE CASTRO LOURDES MARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1652 41017247 QUISPE RETTIZ NOEMI VARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1653 47255430 QUISPE CALLI ZENAIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1654 80159571 QUISPE HUARAHUARA YURI SAMUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1655 08154159 RABELO SALVA RAUL PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1656 80965513 RAHMAN VALDIVIEZO EROS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1657 06667993 RAMIREZ GAMARRA EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1658 07869762 RAMIREZ VERGARA LUIS ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1659 09380257 RAMIREZ ZAVALETA CESAR IVANOE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1660 09929916 RAMIREZ FELIX VLADIMIRO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1661 10068100 RAMIREZ CHAVEZ LUIS RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1662 15745643 RAMIREZ ESPINOZA FELIX RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1663 18181167 RAMIREZ SAN MARTIN KARLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1664 22080661 RAMIREZ SILVA MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1665 26615942 RAMIREZ VASQUEZ TULIAPATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1666 41905474 RAMIREZ MELENDEZ MARJORIE SOFIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1667 03889854 RAMÍREZ SOTOMAYOR CRISTIAN GABRIEL CALIFICA 

1668 08090542 RAMÍREZ ATOCHE SANTOS GUILLERMO CALIFICA 

1669 06017936 RAMÍREZ LÓPEZ FREDDY OSCAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1670 07477984 RAMÍREZ LA TORRE MARCEL GASTÓN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1671 19082149 RAMÍREZ LUNA VICTORIA VICENTE JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1672 41196985 RAMÍREZ GUTIÉRREZ MERCEDES AZUCENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1673 10361308 RAMÓN CARBAJAL FRANKLIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1674 08180396 RAMOS BERNAOLA ANTONIO MIRRIL CALIFICA 

1675 16649397 RAMOS DELGADO 
CAROLINA DE 
FATIMA 

CALIFICA 

1676 04070575 RAMOS CHAVEZ HECTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1677 08844565 RAMOS MACAVILCA LUZ MARIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1678 09033479 RAMOS SOSA EDGAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1679 09520692 RAMOS AQUIJE JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1680 09957497 RAMOS HIDALGO MARTÍN ARNALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1681 10764739 RAMOS ALARCÓN JEANNE NADIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1682 16503989 RAMOS SUYON JORGE ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1683 18186047 RAMOS BURGOS JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1684 22319804 RAMOS HERNANDEZ GUISELLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1685 40117499 RAMOS MAMANI JUDITH  ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1686 41614054 RAMOS VILLARREAL LILY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1687 42546798 RAMOS LUPO RUBEN DARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1688 45532390 RAMOS PINEDO MARCOS  AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1689 09004871 RASHUAMAN FLORES RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1690 09875484 RAYA ZAVALETA RAYNER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1691 45303371 RAYGADA CHAVEZ DIEGO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1692 07534719 REATEGUI VELA ESTUARDO CALIFICA 

1693 08877093 REATEGUI ZEVALLOS MICHAEL ALONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1694 25557484 REMON GARCIA GUILLERMO LUCHO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1695 10558334 REMS RUTAR BRANKO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1696 25711524 RENGIFO RIVAS YURI CALIFICA 

1697 06770379 RENGIFO VASQUEZ GOLBERT ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1698 40394789 RENGIFO ORTIZ RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1699 46454921 RENTERÍA BECERRA 
JHONNATAN 
EDUARDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1700 40718485 REQUEJO NAPAN MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1701 40347330 RETAMOZO PEREZ ANIBAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1702 45321214 RETIS MISHAHUAMAN BRENDA EVELYN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1703 03690163 RETO QUINTANILLA ANGEL FABIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1704 20064035 REY  SANCHEZ MARTINEZ JESUS  ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1705 02146748 REYES DIAZ ALVIN REYNALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1706 07230818 REYES RAMOS LIZARDO ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1707 08099445 REYES CONDE ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1708 17546172 REYES SANTAMARIA WILMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1709 25681441 REYES LUNA MONICA ROXANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1710 25755035 REYES QUIROZ 
GIOVANNA 
ELIZABETH 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1711 40170331 REYES LINARES ANGELA ELSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1712 40965386 REYES RAMOS JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1713 41034470 REYES CONCEPCION JAIME DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1714 41130061 REYNAGA PALOMINO OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1715 00514135 REYNOSO LÉVANO MAURICIO ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1716 09641498 RIEGA BUSTAMANTE CARLOS ANDRES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1717 08269341 RIERA DIAZ LUIS VITTORIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1718 10000210 RIOS CACERES JUAN JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1719 10198747 RIOS ROSALES JORGE RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 



 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 
 

 
“Los resultados publicitados expresan la evaluación realizada conforme a los criterios de evaluación establecidos en el Decreto Legislativo N° 1024, sus 
normas reglamentarias, la Directiva N°001-2013-SERVIR-GDGP, y en las Bases y evaluaciones realizadas en el marco del presente Concurso”. 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES CONDICIÓN 

1720 40439970 RIOS SANCHEZ GLORIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1721 40849179 RIOS RUIZ 
CYNTIA MILAGROS 
FELICIA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1722 95952122 RIOS DILLERVA JUAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1723 21532085 RÍOS VILLAGOMEZ RENAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1724 10635261 RISPA RAMIREZ MILAGRITOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1725 06673732 RIVAS VIVANCO ERICKA SABINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1726 08708852 RIVAS VARGAS OSCAR GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1727 10185791 RIVAS AGUILAR JESSY DESSIRET NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1728 40314888 RIVAS PERALTA WENDY SULEICA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1729 41067810 RIVAS HURTADO ROSMI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1730 10346827 RIVERA CANGAHUALA JULISSA VANIA CALIFICA 

1731 28275629 RIVERA MEDINA JUAN  MARDONIO CALIFICA 

1732 00419613 RIVERA BORJAS SAUL DANTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1733 03800125 RIVERA VITONERA DEEMELZA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1734 07438888 RIVERA ARELLANO CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1735 07467506 RIVERA RAMIREZ GIOVANY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1736 07493977 RIVERA ZEVALLOS SOLEDAD DANILA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1737 10609578 RIVERA CHAVEZ ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1738 10613894 RIVERA SAM WENDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1739 21856799 RIVERA DEL RIO ELISA JANET NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1740 28215263 RIVERA MEDINA FELICITAS SALINOVA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1741 40235451 RIVERA OLIVARES LEÓN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1742 41054068 RIVERA ROSALES JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1743 41745475 RIVERA MEDINA VANESSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1744 23274680 RIVEROS YAURI VLADIMIR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1745 28290958 RIVEROS QUISPE LUCIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1746 41444385 ROBALINO INUMA MAURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1747 29301489 ROBLES CAMARENA RIGOBERTO CILIS CALIFICA 

1748 10713392 ROBLES RUIZ CARLOS ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1749 18211176 ROBLES RUIZ MELISSA SUGEY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1750 135331060 RODIZ LIZARDI MARGRIT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1751 05632644 RODRIGUEZ FERRUCCI HUGO MIGUEL CALIFICA 

1752 06408357 RODRIGUEZ CERVANTES CARLOS HERNANDO CALIFICA 

1753 00494410 RODRIGUEZ MOGROVEJO DANTE REYNALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1754 01187222 RODRIGUEZ ZEGARRA DUQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1755 04079674 RODRIGUEZ FLORES GISELA LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1756 05390990 RODRIGUEZ FREITAS JOHNNY JAIRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1757 09766673 RODRIGUEZ ARIZA HERBERT NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1758 09806215 RODRIGUEZ MEZA HELMUT NIXON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1759 09873609 RODRIGUEZ RIERA LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1760 17857892 RODRIGUEZ PAREDES ADELA CARINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1761 18193742 RODRIGUEZ VILLARREAL CECILIA MARIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1762 19921029 RODRIGUEZ CAPACYACHI JUAN ELVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1763 25593473 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARÍA TERESA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1764 40025848 RODRIGUEZ ZEA BERENICE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1765 40238806 RODRIGUEZ CORNEJO JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1766 40295867 RODRIGUEZ MARTINEZ BETSABE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1767 40416639 RODRIGUEZ RIVAS ABRAHAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1768 41933873 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1769 87048645 RODRIGUEZ LONDON GLADYS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1770 07617277 RODRÍGUEZ REYES MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1771 18194029 RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSÉ TEÓFILO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1772 40391851 RODRÍGUEZ CÓRDOVA JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1773 05326183 ROJAS FERREYRA PERCY ANTONIO CALIFICA 

1774 09678468 ROJAS SANCHEZ EDUARDO CALIFICA 

1775 21532370 ROJAS MEDINA JULIO CÉSAR CALIFICA 

1776 43804392 ROJAS HUAYTA WILBERT GILMAR CALIFICA 

1777 00818598 ROJAS YÁÑEZ JOSÉ RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1778 06021877 ROJAS SARAPURA ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1779 09576419 ROJAS CORONADO JOSE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1780 10199558 ROJAS SALAS CRISTIAN RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1781 10348613 ROJAS GUTIERREZ GUILLERMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1782 10585355 ROJAS CALDERON FERNANDO MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1783 40129953 ROJAS PELAEZ ALWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1784 40717751 ROJAS HIDALGO RENATO JOSUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1785 41157543 ROJAS POLO JUAN JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1786 41451224 ROJAS ABREGÚ PAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1787 44028558 ROJAS SÁNCHEZ MAYRA ALEJANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1788 44410514 ROJAS SALAZAR ISIS JANETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1789 08665179 ROLDAN MOLINA MARILUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1790 09035848 ROLDAN BALUIS JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1791 07129513 ROMAN MALDONADO FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1792 09637940 ROMAN MONDRAGON 
YESENIA DEL 
CARMEN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1793 10456075 ROMAN LAZO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1794 31341836 ROMÁN PATIÑO ROSA ERLINDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1795 29659243 ROMERO ANGUERRY JUAN JOSÉ CALIFICA 

1796 01305555 ROMERO GUERRA CARLOS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1797 07521922 ROMERO GRADOS ROCCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1798 07892551 ROMERO CÓRDOVA ISMAEL AARÓN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1799 08002871 ROMERO VEGA 
EDILBERTO 
ROLANDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1800 10452640 ROMERO GUARNIZ EMERSON ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1801 10711028 ROMERO ONOFRE ROBERTO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1802 10805885 ROMERO LOPEZ CRISTHIAN PEDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1803 20031956 ROMERO GILVONIO DULA MODESTA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1804 23996229 ROMERO FLORES LUCIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1805 40089465 ROMERO AMORETTI 
ANITA DE LOS 
MILAGROS 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1806 41004155 ROMERO RODRÍGUEZ JULIO GIANCARLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1807 43565801 ROMERO RODRIGUEZ CARLOS ALEXIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1808 06708766 RONCAL FALLA CARLOS TEODORO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1809 25681324 RONCAL EZETA MARGOT ADELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1810 43830922 RONDÓN TALAVERA JHONNY EVANS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1811 07606597 ROQUE CUADRA ALEJANDRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1812 10213759 ROSALES DIAZ BRUNO NO CALIFICA 

1813 04072471 ROSALES CIFUENTES TANIA VALENTINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1814 10148362 ROSALES FERREYROS NELLY CAROLINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1815 10279091 ROSALES BERROSPI GINO ALCIDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1816 74309084 ROSALES ROMERO ETHEL MINELLY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1817 10439347 ROSAS ZEGARRA MARÍA DEL ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1818 41251803 ROSAS MORENO ANA SILVIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1819 41894272 ROSPIGLIOSI ORBEGOSO BRIGITTE VANESSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1820 09883543 RUBIO SANDOVAL JUAN CARLOS CALIFICA 

1821 09526153 RUEDA MELONI RAUL ANTONIO CALIFICA 
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1822 16007226 RUIDIAS MIRANDA MANUEL GUSTAVO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1823 08671031 RUIZ ROJAS PERCY CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1824 09984479 RUIZ OLAYA MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1825 10359508 RUIZ PEÑA MARCELA MIRIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1826 40094535 RUIZ AGURTO JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1827 26728046 RUMICHE CARUAJULCA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1828 20108340 RUPAY AGUILAR NIELS PERCY CALIFICA 

1829 41495336 RUPAY HOSPINAL KATERINE ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1830 03113218 SAAVEDRA RAMÍREZ JOSÉ SANTOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1831 08469167 SAAVEDRA MORA CARMEN AMELIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1832 15349462 SAAVEDRA CHAUPIN OSCAR ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1833 23860820 SAAVEDRA MARTINEZ LARISA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1834 40958055 SAAVEDRA ALBURQUEQUE GUSTAVO ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1835 28272863 SACSARA MENDIVEL DANTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1836 00523337 SAEZ MANTILLA ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1837 20026261 SAEZ NUÑEZ CARLOS JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1838 18021722 SAGASTEGUI BACA MARIA DEL CARMEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1839 41618638 SAL Y ROSAS CABANILLAS RENZO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1840 07601326 SALAS PINO REYME CALIFICA 

1841 09304583 SALAS TARAZONA RAYMUNDO CALIFICA 

1842 01326690 SALAS RUELAS MYRIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1843 23980086 SALAS BEJAR OWEN EDDIE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1844 31044771 SALAS CONDE ABRAHAM MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1845 40732733 SALAS URTECHO EDWIN DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1846 42282322 SALAS ROSPIGLIOSI PAUL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1847 43723515 SALAS DELGADO KENNETH ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1848 06766301 SALAZAR CÓNDOR VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1849 09265809 SALAZAR TITO EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1850 44139903 SALAZAR BELL - TAYLOR VICTOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1851 21521484 SALCEDO CABEZAS JAVIER ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1852 40805468 SALDARRIAGA PRECIADO MARYURI DIONICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1853 08345443 SALGADO VERTIZ ROLANDO FELIX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1854 29261425 SALINAS VALENCIA PABLO ALONSO CALIFICA 

1855 40019636 SALINAS BENITES LARIZA NAIGH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1856 42005863 SALINAS VALENCIA EDER VELVER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1857 08121192 SALVADOR DE LA CRUZ JORGE LUIS CALIFICA 

1858 04081428 SALVATIERRA CELIS MARCO AURELIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1859 19990119 SALVATIERRA RODRIGUEZ LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1860 10760451 SAMAME QUENAYA MARINA PAULA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1861 42237042 SAMANIEGO SALDAÑA LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1862 06171163 SANCHEZ YSURRAGA FAUSTINO MIGUEL CALIFICA 

1863 42874524 SANCHEZ VASQUEZ LILIAN RAQUEL CALIFICA 

1864 03882420 SANCHEZ CASTILLO JOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1865 06181444 SANCHEZ SANCHEZ VIRGILIO HUMBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1866 06228707 SANCHEZ CALDERON DANIEL LOMBARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1867 07201080 SANCHEZ ABANTO JOSE RAMON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1868 07914212 SANCHEZ TAMAYO DOLORES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1869 09564462 SANCHEZ SANCHEZ WALKER MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1870 09601015 SANCHEZ SOTA CESAR ATILIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1871 10613160 SANCHEZ JAIME ANGEL ANIBAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1872 10868329 SANCHEZ LAPEYRE MANUEL ANDRES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1873 18173295 SANCHEZ REYES JUAN JULIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1874 21546203 SANCHEZ CAYO CARLOS ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1875 23017983 SANCHEZ DEL VALLE ELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1876 25321307 SANCHEZ MOTTA EIGER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1877 26705059 SANCHEZ IBANEZ SERGIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1878 41555789 SANCHEZ HIDALGO YASMIN GRACIELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1879 42674790 SANCHEZ TACUCHE ERIKA VANESA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1880 42705601 SANCHEZ CARDENAS FREDY EDWINN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1881 43093646 SANCHEZ HERRERA ELSY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1882 45392556 SANCHEZ SANCHEZ CÉSAR RODOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1883 46079850 SANCHEZ CASTILLO JEAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1884 70265969 SANCHEZ VALENZUELA GILMER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1885 72733122 SANCHEZ SANTILLAN 
STEPHANIE 
ALESSANDRA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1886 20734243 SÁNCHEZ PINTO PERCY ARTURO CALIFICA 

1887 08841879 SÁNCHEZ SALAS CÉSAR AUGUSTO NO CALIFICA 

1888 10712556 SÁNCHEZ RAMÍREZ JÉSSICA RUBÍ NO CALIFICA 

1889 42092192 SÁNCHEZ BARTRA ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1890 09390676 
SANCHEZ 
PACHAS 

ZERGA ALEJANDRO NO CALIFICA 
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1891 09442663 SANDOVAL LARA AMERICO CALIFICA 

1892 16630935 SANDOVAL LARRAIN ANTONIO PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1893 19884883 SANDOVAL CARHUANCO 
CARMELO 
FORTUNATO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1894 26680114 SANDOVAL MANTILLA JOSE PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1895 41008041 SANDOVAL SAAVEDRA FRANCISCO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1896 00219246 SANJINEZ CALDERON FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1897 16566729 SANTA CRUZ BURGA JUAN PABLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1898 18098822 SANTA MARÍA RAZZETO RODOLFO CALIFICA 

1899 00256315 SANTANDER PEÑA ALVARO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1900 07827590 SANTANDER JOO JAVIER RAMIRO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1901 07967222 SANTANDER PEDEMONTE RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1902 25787643 SANTANDER PEÑA JORGE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1903 31667101 SANTE VELASQUEZ MIGUEL ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1904 42998064 SANTILLAN RAMIREZ MARCOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1905 41848523 SANTINI ROMAN 
GUSTAVO 
ALEJANDRO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1906 16729272 SANTISTEBAN ESQUEN JOSE MARCELO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1907 20027831 SANTOS MONGE JESUS MANUEL CALIFICA 

1908 09900524 SANTOS CURO JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1909 41412396 SARAVIA PACHAS LUIS GUILLERMO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1910 07198948 SARMIENTO LINARES ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1911 10723139 SARMIENTO SALCEDO OMAR IVÁN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1912 16778721 SARMIENTO GUEVARA VICTOR MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1913 26694070 SARMIENTO LONGO JULIO FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1914 40085497 SARMIENTO ONTON LILIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1915 72547491 SARMIENTO LOZANO SILVIA HILARY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1916 16732882 SAUSA MONTENEGRO HENRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1917 23988789 SAYHUA IZQUIERDO JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1918 07758310 SCAMARONE DIAZ DANIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1919 40434963 SCHREIBER VARGAS HELIETTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1920 40421849 SEDANO DE LA CRUZ EDYSON AQUILES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1921 21456611 SEGOVIA MALDONADO CARLOS ENRIQUE CALIFICA 

1922 10134631 SEGURA NARVAEZ 
ISMENIA 
JACQUELINE 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1923 42016196 SEGURA MONTENEGRO FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1924 40064172 SEQUEIROS COAVOY JAIME NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1925 41671779 SEQUEIROS BOZA ITALO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1926 23982665 SERRANO MONGE EDWARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1927 08142451 SHISHIDO SANCHEZ SONIA CALIFICA 

1928 01570523 SIDERIS OUTEDA EFIGENIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1929 32612672 SIFUENTES VIDAL 
FRANCISCO 
ABRAHAM 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1930 09192088 SIGUAYRO LOLI ALFONSO SANTIAGO CALIFICA 

1931 21476058 SIHUAS AQUIJE JESUS AMERICO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1932 09607504 SILVA CHAVEZ SANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1933 10690638 SILVA SIFUENTES CRESENCIO EMILIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1934 42412137 SILVA GUERRA CESAR ULLISES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1935 47448396 SILVA CASTILLO MARIA DEL CARMEN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1936 04072772 SIMON AYLAS 
WILLIAM 
ALEXANDER 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1937 42160773 SINCHE PALPÁN 
MERCEDES 
MILAGROS 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1938 40101169 SIÑANI ORUE FERNANDO RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1939 06696568 SIPAN CASTRO DORIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1940 45904085 SOLANO TACZA JIM KELVIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1941 00496200 SOLIS RAMIREZ ARMANDO MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1942 10349693 SOLIS VERGARA ALEKIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1943 44719706 SOLIS VERGARAY JOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1944 43807064 SOLORZANO LEON YOVANNA MARIBEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1945 43192556 SOLÓRZANO ORTIZ ISABEL MERCEDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1946 70128827 SOLÓRZANO CHUQUILLANQUI WINY GREISY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1947 40097845 SOLSOL VIENA VIELKA LISET NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1948 10445771 SONCCO LLULLUY FERNANDO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1949 09350000 SONO ACOSTA MARIA DEL ROSARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1950 45974527 SOPLIN MONTOYA GABRIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1951 10346076 SOSA SAN MIGUEL JUAN CARLOS CALIFICA 

1952 00509062 SOSA ROMERO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1953 09581525 SOSA MENDOZA ANGEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1954 10143597 SOTELO SUNG LUISA ANGELA NO CALIFICA 

1955 08808372 SOTELO PANEZ OSCAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1956 23947309 SOTELO MONTES ALEX VALERY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1957 00235868 SOTO FUENTES NELSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1958 08125670 SOTO RUIZ CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1959 44047561 SOTO RIVERA COLBERT MARTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1960 45792889 SOTO TRELLES ROSSLUSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1961 45890834 SOTO VÁSQUEZ JOSÉ JOSÉ JESÚS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1962 40437365 SOTOMAYOR GARCIA PETHER JERALZON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1963 31045059 STEFFEN AGUIRRE FREDDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1964 09337855 STEIN CÁRDENAS CHRISTIAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1965 02868768 SUAREZ ELIAS NICOLAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1966 07088154 SUAREZ ALVITES HAYDEE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1967 19255415 SUAREZ MEZA MARCIAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1968 29730413 SUAREZ CHAVEZ TEOBALDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1969 45226874 SUAREZ CABANILLAS JHONNY LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1970 44338577 SUCA FLOREZ CLEBER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1971 42671361 SUCARI APAZA ANGEL ARTURO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1972 06886839 TACUCHE MESIA ELINDA CALIFICA 

1973 42054570 TADEO TORDECILLO ANGEL LENIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1974 09387184 TAFUR VELIT JOSE ENRIQUE CALIFICA 

1975 09747475 TAFUR MALUQUISH HENRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1976 40024859 TAFUR ARIAS LUIS ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1977 48545529 TAFUR ARRELUCEA ELVIS YOÉ YO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1978 41099994 TALA CALLA SILVIO LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1979 07254172 TALLEDO RODRIGUEZ GARBIÑA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1980 31658861 TAMARA MAUTINO CARLOS WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1981 04069770 TÁMARA SALAZAR MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1982 07974869 TAMARIZ CUENTAS 
HUMBERTO 
ANTONIO 

CALIFICA 

1983 46127801 TAMAYO FIGUEROA EDA FIORELLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1984 10268315 TANG JARA FRANZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1985 44015457 TANTALEAN RAFAEL TANIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1986 09463265 TAPIA DEZA EULOGIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1987 20090703 TAPIA CAMPOSANO ELVIS JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1988 21117967 TAPIA HUAMAN ROSARIO   DEL PILAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1989 41070944 TAPIA VERME JOSE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1990 41316007 TAPIA CRUZ DIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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1991 45354800 TAPIA BARDALES JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1992 40591659 TARAZONA MORANTE MIGUEL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1993 40677459 TASAYCO LENGUA JORGE ARMANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1994 40085278 TASSO REYES GIULIANO PAOLO CALIFICA 

1995 03670277 TAVARA CORDOBA VICTOR CALIFICA 

1996 40386941 TAYA MACHACA VICTOR ANDRES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1997 10680824 TEJADA ESTRADA ROBERTO JUSTO CALIFICA 

1998 40238576 TEJADA DÍAZ 
ALEJANDRA 
EVARISTA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

1999 40372020 TEJADA BUSTAMANTE ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2000 07588672 TEJEDA PEREIRA LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2001 06290671 TELLES CHACÓN JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2002 10077610 TELLO TREJO JOSE LUIS CALIFICA 

2003 26732000 TELLO HUARIPATA WILDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2004 41600236 TELLO AVILA SANDRA GRACIELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2005 42497931 TENICELA CORTEZ JIMMY AGUSTIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2006 06812100 TENORIO SANTOS HERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2007 07576557 TERÁN SANCHEZ CLAUDIO MARCEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2008 23930923 TERRAZAS CAVIEDES IVÁN FILIBERTO NO CALIFICA 

2009 29606494 TERRAZAS DIAZ JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2010 10143873 TERRY RAMOS EDILBERTO CALIFICA 

2011 45033053 TICONA COAQUIRA PATTY EDELMIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2012 05243304 TIMANA GONZALES NORMA LUZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2013 40617658 TIMANA CASTILLO WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2014 41927167 TIMANA SOSA JIMMY DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2015 25679575 TIPIANI PRADO FELIX ELARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2016 40117254 TIRADO GUEVARA YOVANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2017 71975948 TITE THALIA THALIA VICTORIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2018 42923240 TITO VERA EVELIN SOFIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2019 29570107 TOHALINO MEZA ANTONY GUSTAVO CALIFICA 

2020 09876638 TOLEDO RODRIGUEZ ARTURO CALIFICA 

2021 15739764 TOLEDO SAMANAMUD CARMEN ALICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2022 07868842 TOLMOS SAPONARA DIEGO ERNESTO CALIFICA 

2023 02860182 TOMAPASCA JIMENEZ ALICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2024 28312176 TOMAYLLA CHUCHON ISMAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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2025 40683194 TOMINAGA GRADOS CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2026 04084260 TORALVA CORDOVA EDINSON ALEX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2027 42001377 TOROCAHUA LOPEZ YENY ESMERALDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2028 00495679 TORREJÓN PLATA ZANNY MARTHA CALIFICA 

2029 41674352 TORREJÓN RODRÍGUEZ YUDELLY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2030 01131839 TORRES DEL AGUILA GARY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2031 06223979 TORRES RETTES GIOVANNA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2032 06769149 TORRES HUERTA 
ROBERTO 
HERNANDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2033 07000434 TORRES MORALES LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2034 07445171 TORRES KRUGER RICARDO LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2035 18134156 TORRES VIGO JULIO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2036 25794874 TORRES ORDOÑEZ WALTER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2037 29608444 TORRES ORDONEZ CESAR ANDRES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2038 40128480 TORRES FLORES JUAN MIGUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2039 40468077 TORRES HUAMANI JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2040 41535517 TORRES QUIQUE JANET EVELYN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2041 41580883 TORRES PEREZ RITA ALINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2042 41727277 TORRES CUBAS 
CPC. LUIS 
FERNANDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2043 42830639 TORRES CÁRDENAS CHRISTIAN JUAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2044 43300422 TORRES ARIAS KARINA LAURA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2045 43394713 TORRES MEGO JOSE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2046 44058467 TORRES AGUERO ROGER VICENTE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2047 06767142 TORRIANI FUENTES VERÓNICA EDITH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2048 16727735 TRASMONTE ABANTO TERESA LILIANA CALIFICA 

2049 09879925 TRAVERSO GASHA JORGE AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2050 31677107 TREJO MINAYA JENNIA  EMPERATRIZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2051 32543966 TREJO HUERTA 
MANUEL 
GODOFREDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2052 27695882 TROYES RIVERA MARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2053 25792992 TRUJILLO BOSSIO BERENICE VANESSA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2054 48120860 TUCTO PALOMINO NEYLL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2055 25714445 TUESTA GRÁNDEZ LURDES NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2056 45612108 TUESTA CHICOMA JUAN GABRIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2057 07902575 TULINI ASTE FRANCESCO EMIDIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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2058 80507163 TÚLLUME GARNIQUE 
FRANCISCO 
ABELARDO 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2059 32810173 
TUPAC-
YUPANQUI 

SAGASTEGUI JORGE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2060 22487167 UBILLUS TRUJILLO MILWARD NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2061 44936369 UCHUYPOMA SILVA EDDISON MARCIAL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2062 45041933 UGAZ PEREZ GERLY UGAZ NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2063 40027874 UM FLORES ERIKA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2064 06975027 URBINA RIVERA CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2065 29651183 URDAY ARIAS YSRAEL EDUARDO CALIFICA 

2066 06157471 URIBE LOPEZ LUIS ALFREDO CALIFICA 

2067 40303048 URIBE ALARCÓN GRACIELA TERESA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2068 00499055 URRUTIA BRIONES LUIS ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2069 41834346 USCO RUTTI WILDE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2070 42397090 USECA MUCHO WASINGTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2071 02965788 VACA SOTO JOSÉ MARTÍN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2072 25004357 VALDEIGLESIAS MAMANI CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2073 18060501 VALDERRAMA GAITAN JAIME ROBERTH CALIFICA 

2074 18033572 VALDERRAMA SÁNCHEZ MIRTHA ESTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2075 43143223 VALDERRAMA ESCOBAR VÍCTOR ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2076 00794923 VALDIVIA DIAZ WILLIAM JUAN CALIFICA 

2077 29286001 VALDIVIA ARÉVALO JOSÉ ANTONIO CALIFICA 

2078 05339239 VALDIVIA ISUIZA VICTOR MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2079 29527237 VALDIVIA MANRIQUE 
ELIZABETH 
GIOVANNA 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2080 29665754 VALDIVIA RIVERA VICTOR ALFONSO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2081 41990123 VALDIVIA EGUILUZ JEYMI MELANIE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2082 16706845 VALDIVIESO ARRASCUE OSCAR EDUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2083 41344785 VALDIVIEZO OLIVERA GIANCARLO ADOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2084 29608088 VALENCIA BORDA LUIS FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2085 41900377 VALENCIA SAAVEDRA MIRTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2086 25773784 VALENZUELA POSADAS JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2087 42429733 VALENZUELA PARIONA RULY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2088 40956781 VALER BELLOTA ADRIAN ADEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2089 41358697 VALIENTE VÁSQUEZ JENNY DEL PILAR CALIFICA 

2090 41761482 VALIENTE MORALES NANCY KATHERINE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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2091 07975771 VALLADOLID TICLA ANITA ELVIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2092 09150141 VALLE MONTENEGRO FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2093 41009446 VALLEJO BENDEZU CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2094 10693545 VALLEJOS ZUTA CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2095 20029327 VALLEJOS LIZARRAGA CARLOS JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2096 07753194 VALVERDE IBAÑEZ JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2097 29637186 VALVERDE CAMPOS JOEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2098 08729339 VARAS GONZALES ALFREDO RAFAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2099 06478416 VARGAS ESPEJO VICTOR ADRIAN CALIFICA 

2100 09377236 VARGAS MURGA HORACIO CALIFICA 

2101 23971603 VARGAS CASTILLO GUSTAVO GABRIEL CALIFICA 

2102 07751673 VARGAS RUIZ JOSE LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2103 19082903 VARGAS ALVA YLDER HELI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2104 29420472 VARGAS PALZA JAVIER PERCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2105 29609227 VARGAS PALZA PERCY ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2106 40157809 VARGAS RENGIFO DANISELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2107 41119179 VARGAS HUAMAN EDISON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2108 43457913 VARGAS CHAVEZ MANHE JUNIOR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2109 00471002 VASQUEZ VASQUEZ GENARO JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2110 07228995 VASQUEZ NUZZO FRANCISCO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2111 09393319 VASQUEZ DIAZ JULIO ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2112 10335579 VASQUEZ RAFAEL ANGEL DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2113 15586737 VASQUEZ DE LA CRUZ MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2114 17884204 VASQUEZ PLASENCIA JOSE MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2115 40043564 VASQUEZ PEREZ GUNTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2116 42329398 VASQUEZ ROJAS LEO MICHAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2117 43684962 VASQUEZ MALCA JOHNNATHAN JESUS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2118 44178130 VASQUEZ 
MACHARE DE 
QUEREVALU 

CELIA YANINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2119 01123251 VÁSQUEZ ALVA WILDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2120 06936987 VÁSQUEZ VILA WALTER ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2121 16700136 VÁSQUEZ EXEBIO JAVIER ENRIQUE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2122 23993338 VÁSQUEZ LAZO JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2123 49014804 VÁSQUEZ GÓMEZ YOHANNA CAROLINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2124 10319148 VEGA SOTELO IVAN CALIFICA 
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2125 07264212 VEGA MIRANDA CARLOS ORLANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2126 07947327 VEGA MANRIQUE ALBERTO ISAIAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2127 08035987 VEGA VASQUEZ JULIO GERMÁN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2128 17935614 VEGA NARVAEZ CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2129 18143969 VEGA ESCOBEDO JADE CARONI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2130 21531725 VEGA MUNOZ PEDRO CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2131 21559345 VEGA ROJAS ARTURO SILVANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2132 24006363 VEGA VIZCARRA RUFFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2133 40239773 VEGA CORDOVA SANDRA MIRELLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2134 43100671 VEGA CABIESES JAVIER AUGUSTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2135 45627494 VEGA QUINO YENNY SANDRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2136 80402001 VEJARANO PEREZ RONY PAOLO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2137 07493112 VELA NUÑEZ ROSSANA PAOLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2138 40887710 VELA NÚÑEZ-MELGAR JORGE ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2139 41357583 VELA PAREDES NATALIA AMANDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2140 46649711 VELA HERNÁNDEZ ANTHONY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2141 22313265 VELARDE OLIVARES RICHARD WILLIAM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2142 28591470 VELARDE RONDINEL JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2143 40190633 VELARDE HURTADO CÉSAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2144 40450462 VELARDE BARRIONUEVO NARDA VICTORIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2145 08309316 VELASCO TAIPE MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2146 04406383 VELASQUEZ ARPASI PERCY  HERNAN CALIFICA 

2147 02892883 VELASQUEZ SALDARRIAGA LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2148 18217577 VELASQUEZ VILOCHE LELI VIOLETA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2149 26692896 VELASQUEZ CARDENAS LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2150 41935503 VELASQUEZ YUPANQUI JENNY MELINA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2151 46075360 VELASQUEZ DAMIANO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2152 26717937 VELÁSQUEZ PITA FANNY ELIZABETH NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2153 23984568 VELAZCO CORNEJO WILIAN JOSE NO CALIFICA 

2154 40560120 VELAZCO BONZANO CESAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2155 32970769 VELEZ CERVANTES ROBERTO MICHAEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2156 41372178 VÉLEZ CHAMBILLA JOSÉ LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2157 17620421 VELEZMORO DELGADO LUZ MARIELA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2158 08832351 VELITO RIVERA WILFREDO CALIFICA 

2159 40453352 VELIZ CAMPOS JOHNNY MARCELINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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2160 10221537 VENTURA VILLANUEVA EVELIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2161 42924853 VENTURA JOYO ENRIQUE ESTUARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2162 07921371 VERA FLORES MIGUEL CALIFICA 

2163 02427955 VERA VELARDE YVAN MAO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2164 25404887 VERA GONZALES JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2165 40710387 VERA TALAVERA YHONATAN ADOLFO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2166 43303036 VERA MANRIQUE MARCO ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2167 25602440 VERÁSTEGUI CORRALES CLEOFÉ MARITZA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2168 18073384 VEREAU VASCONES YESSICA MARLENE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2169 25706664 VERGIU CANTO JOSE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2170 43581616 VERONA BERNAL LILIANA MARIELLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2171 40776273 VÉRTIZ ALOCÉN CARLOS JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2172 10689751 VIA DE OSAMBELA JAIRO NILTON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2173 08657864 VIACAVA ESPINOZA JOSE LUIS NO CALIFICA 

2174 80508996 VICTORIO SANTOS JOHNNY EDWIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2175 08241714 VIDURRIZAGA FERNÁNDEZ RAÚL FERNANDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2176 09878084 VIDURRIZAGA CARDENAS MICHAEL EDDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2177 01119748 VIGIL GRANDEZ JHONNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2178 29478399 VIGIL MAMANI 
LOURDES DEL 
CARMEN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2179 09619760 VIGO QUIÑONES ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2180 40643741 VIGO TERAN LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2181 08249183 VILA OSORIO VICTOR MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2182 21872418 VILCA CASTILLA JESUS CALIFICA 

2183 08177779 VILCA GONZALES LUIS MELITON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2184 09540083 VILCA MERINO ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2185 45230838 VILCA CRUZADO CELSO PIERRE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2186 40100558 VILCAPOMA ARECHE ESTHER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2187 02777780 VILCHEZ BARRETO LUIS ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2188 42854964 VILCHEZ HOLGUIN JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2189 45051606 VILCHEZ 
GUIVAR DE 
ROJAS 

LEYLA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2190 42776633 VILELA NAMUCHE WILFREDO DUBERLY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2191 25759045 VILLA HUAYLLAS MARITZA LUCY CALIFICA 

2192 09803991 VILLALOBOS CALLIRGOS EDGARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2193 20029853 VILLALOBOS MENDOZA JOSE MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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2194 33811208 VILLALOBOS VALQUI RODOLFO DAVID NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2195 42383604 VILLALOBOS PÉREZ LUIS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2196 43572799 VILLALOBOS JAQUEHUA RAUL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2197 45443793 VILLANQUE ALEGRE HENRY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2198 16778433 VILLANUEVA MONTOYA GERMAN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2199 18196452 VILLANUEVA VILLANUEVA PEDRO ROBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2200 22510164 VILLANUEVA HERRERA RODDY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2201 40255860 VILLANUEVA ROBLES JORGE ROBINSON NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2202 42753254 VILLARROEL HUILLCA CONSTANTINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2203 09430999 VILLAVICENCIO DELGADO AMELIA LAURA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2204 09829159 VILLAVICENCIO YUPANQUI PAULINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2205 09797846 VILLEGAS BALAREZO DAVID ALEJANDRO CALIFICA 

2206 41723597 VILLEGAS MAMANI BILL CALIFICA 

2207 10670009 VILLEGAS ALARCÓN FRANCISCO JAVIER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2208 17436695 VILLEGAS REAÑO SEGUNDO FÉLIX NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2209 46318494 VILLEGAS FERNÁNDEZ ADRIANO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2210 41077529 VILLENA MARTINEZ JOZE CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2211 20011640 VISURRAGA CAMARGO LUIS ANTONIO CALIFICA 

2212 08739513 VITOR NIEVES AIDA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2213 20057611 VIVANCO PORRAS EVELY  LUCY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2214 02442038 VIZCARRA PINTO FLORENTINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2215 45890042 VIZCARRA RIOS SANDRA KAREM NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2216 07733289 VLICHEZ VASQUEZ ZOILA MARDEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2217 43816299 WARTHON QUINTANILLA MARIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2218 07709316 WILSON AMES GLORIA ELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2219 07440825 WONG VELARDE CARLOS RICARDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2220 40550113 YANAYACO SALCEDO JHONNY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2221 25568327 YANGALI GAMARRA WALTER EFRAIN CALIFICA 

2222 09346143 YAÑEZ PAJUELO ALFREDO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2223 20115620 YAURI CONDOR MARIO REVELINO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2224 40421902 YAURI ZURITA ANABEL SARIN NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2225 40221606 YOCYA RAMIREZ JUAN CARLOS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2226 40758291 YUJRA COPA JOHNE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2227 00486669 YUPANQUI CANCINO MAGALY ELSA CALIFICA 

2228 46256081 YUPANQUI MOSCOSO SELENI NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 
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2229 09385320 ZAMORA AVELLANEDA PATRICIA ELENA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2230 07802819 ZANABRIA SEVILLA ROMULO CALIFICA 

2231 03896763 ZAPATA COSSIO WELMER ELIAZAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2232 41315290 ZAPATA RIVERA CLAUDIA PATRICIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2233 00322729 ZARATE MARCHAN JIMMY ARMANDO CALIFICA 

2234 40488602 ZÁRATE PEÑA RAÚL BILLY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2235 06281041 ZARRIA BARCELLOS JOSY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2236 19082541 ZAVALETA SEGURA MARTHA IRENE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2237 41110273 ZAVALETA LAZO MILUSKA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2238 29273260 ZEBALLOS DELGADO LUIS ALBERTO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2239 41613192 ZEGARRA DIAZ 
LEANDRO 
ELEODORO 

CALIFICA 

2240 07537134 ZEGARRA TORRES LUIS MANUEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2241 29657937 ZEGARRA DE ORTIZ EDDA SHIRLEY NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2242 47390097 ZEGARRA AGÜERO LINDA ELVIRA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2243 09865663 ZELADA CORTEZ GISELA DEL ROCÍO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2244 26681608 ZELADA CHAVARRY JUAN ANTONIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2245 17642623 ZEÑA CORONADO SEGUNDO GABRIEL NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2246 10796260 ZERPA TAWARA NANCY ADRIANA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2247 43868654 ZEVALLOS BANDA 
JOSE AUGUSTO 
JHONADAN 

NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2248 40023544 ZIRENA URÍA ALFREDO ELÍAS NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2249 06730954 ZORRILLA GUZMÁN LUCIO NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2250 40338571 ZORRILLA AQUINO WILDER NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2251 47707794 ZUMBA Q, TANIA NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2252 40624575 ZÚÑIGA QUIROZ JORGE NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

2253 01340100 ZURITA PUMA DANTE CALIFICA 

2254 41023379 ZURITA SANCHEZ HERNAN OMAR NO CUMPLE SUPUESTO DE LAS BASES 

 

 

 

Lima, 06 de marzo de 2019.  


